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2020 nem csak a koronavírusról szól. Bár mi, magyar embe-
rek alapvetően szeretünk televíziót nézni és újságot olvasni, 
a karantén időszakában a média szerepe tovább erősödött: 
összekapcsolt a külvilággal. Felértékelődtek a helyi hírek, a 
lokális lett az új globális! Eger városa összefogásból példát 
mutatott, számomra pedig megtiszteltetés, hogy Mirkóczki 
Ádám polgármester köszönet-kampányával kezdhettem meg 
munkásságomat a Média Eger igazgatójaként. S míg pár hete 
Magyarország egyetlen népzenei és néptáncos tehetségkutató 
műsorának főszerkesztője voltam, mostanra bizonyossá vált, 
hogy hasonlóan fontos küldetés vár rám: a Fölszállott a páva 
után Eger szolgálatába állhatok. Őszintén igyekezni fogok, 
hogy ezt hasonló sikerrel tegyem.  

Scrob Andrea Munka közben (fotó: mihály péter)
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HÍREK

FELSŐVÁROS
Júliustól az ESE üzemelteti a sporttelepet

JÚNIUS 3.
A konténeres elhelyezés már a múlté! A Felsővárosi Sporttelep 
új kiszolgálólétesítményében a korszerű öltözők mellett orvosi 
szoba, masszőr helyiség, irodák, tárgyalók és fitneszterem is 
készült, valamint a nagy műfüves pályához egy 300 fős lelá-
tó, külön feljárattal. A beruházás a Diósgyőri VTK (Miskolc) 
Észak-magyarországi és felvidéki sportfejlesztési programjának 
részeként, az EMMI támogatásával valósul meg. A tervek szerint 
július 1-től az Eger Labdarúgó Sport Kft. üzemelteti majd ezt a 
létesítményt. A beruházás összköltsége közel 1,5 milliárd forint.

TRIANON 100 
Megszólaltak az egri haragok

JÚNIUS 4.
Egerben tízperces harangszó emlékeztett a 100 évvel ezelőtti 
eseményekre, amikor Trianonban, 1920. június 4-én, 16 óra 32 
perckor Magyarország aláírta a Nagy Háborút lezáró szerző-
dést. A békediktátum értelmében területének és népessé-
gének mintegy kétharmadát veszítette el az ország. Farkas 
Péter harangkutató kezdeményezésére most – csakúgy, mint 
1920 és 1945 között ezen a napon – ismét „megszólaltak” az 
egri templomok harangjai. A városban több megemlékezést is 
tartottak ebből az alkalomból. 

AGRIA-HUMÁN 
Foglalkozási rehabilitáció

JÚNIUS 5.
Az Agria-Humán Kft. megalakulása óta komoly erőfeszítéseket 

tesz a rehabilitációs foglalkoztatás megszervezésére, miközben 
több mint 500 megváltozott munkaképességű, illetve fogyaték-

kal élő embereknek biztosítanak egészségi állapotukhoz igazodó 
munkát. Az intézmény dolgozói a járvány közben maszkokat 
készítettek, amit az önkormányzatnak adományoztak. A ve-

szélyhelyzet feloldása után, július 1-től újra megnyitják a lakossági 
ruhajavító és teljes körű nyomdai szolgáltatást. Megrendelés ese-
tén így bárki hozzájárulhat a sikeres foglalkozási rehabilitációhoz.

ADOMÁNY
Segítség a gyermekosztálynak

JÚNIUS 8.
Több mint 150 ezer forintot adományozott a Városi Diákta-

nács a Markhot Ferenc Kórház Támogatására Alapítványon 
keresztül az intézmény gyermekosztályának. Az egri 

fiatalok még márciusban, egy jótékonysági esten gyűjtötték 
össze az adományt. Az esemény célja a felelősségvállalás-
ra való figyelemfelhívás volt. Az önkéntes felajánlásokból 
összegyűlt pénzről szavazáson döntöttek. A járvány ideje 

alatt a különböző szervezetek összesen több mint 17 millió 
forintot adományoztak az kórház alapítványának. 

PARKOLÁS
Tilosban a díjmentes időszakban is fizetni kell!

JÚNIUS 10.
Mindenki ott parkoljon, ahol azt lehet és a jogszabály meg-
engedi! A parkolás szabályaira figyelmeztet a Heves Megyei 
Rendőr-főkapitányság. A veszélyhelyzet idejére bevezetett díj-
mentes parkolásnak köszönhetően ugyanis egyre több autós 
tilosban áll meg, ami azonban a veszélyhelyzet feloldása után 
is szabályellenes és büntetést von maga után. Ez – többek 
között – a beláthatóság miatt lehet balesetveszélyes. Helyszíni 
bírság esetén 5–50 ezer forint között lehet a büntetés. 

UNIVERSITAS
Új rektor az egyetem élén

JÚNIUS 17.
Dr. Pajtókné dr. Tari Ilona egyetemi docenst, eddigi rektorhelyet-
test nevezte ki a köztársasági elnök az Eszterházy Károly Egyetem 
rektorává. Az erről szóló határozat június 10-én jelent meg a Ma-
gyar Közlönyben. A megbízatás 2025. június 14-ig szól. Általános 
rektorhelyettes: dr. Váczy Kálmán Zoltán; képzésfejlesztésért és 
oktatásért felelős rektorhelyettes: dr. Csáfor Hajnalka; tudomá-
nyos tevékenységért felelős rektorhelyettes: dr. Juhász Tibor. Az 
intézményt érintő további változás, hogy a gyöngyösi campus 
augusztustól a gödöllői Szent István Egyetemhez tartozik. 

VICUSKA ÉS GERGŐ
Bronzba öntik Gárdonyi két regényalakját

JÚNIUS 17.
Rendelkezésre áll a szükséges 10 millió forint, valamint a szakható-
sági engedélyek, így hamarosan bronzba önthetik Gárdonyi Géza 
Egri csillagok című regénynek két főszereplőjét, a patakban fürdő 
Vicuska és Gergő életnagyságú szobrát. A közadakozásból meg-

valósuló alkotás az Eger-patak partján, a Végvári Vitézek terén kap 
majd helyet. A talapzat elkészítését az egri közgyűlés felhatalma-
zásával a városi önkormányzat vállalta. A kompozíció megvalósí-

tását pályázat útján Szanyi Péter szobrászművész nyerte el. 

SEGÍTSÉG
Kiállnak a drogfogyasztás ellen 

JÚNIUS 26.
A koronavírus okozta veszélyhelyzet hatására sokakat érinthet 

a lelki egyensúly megbomlása, valamilyen függőség megjele-
nése. Ilyenkor fontos, hogy az érintett személyek és családjaik 

tudják, hogy hová fordulhatnak segítségért. A KEF (Kábító-
szerügyi Egyeztető Fórum) célja, hogy összehangolja a drog-
problémával foglalkozó helyi szervezetek munkáját. Az Egri 

Magazinhoz mellékelt kiadványt a világnap alkalmából hozták 
létre, segítséget nyújtva a figyelmeztető jelekről, valamint a 

városban működő segítő intézményekről.

www.tveger.hu     www.facebook.com/tveger     www.youtube.com/vtveger Írjon nekünk!      info@mediaeger.hu
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– Mielőtt az egyes, mind helyben, mind pedig országo-
san jelentős visszhangot kiváltó történésekről, döntések-
ről beszélgetnénk, kíváncsi vagyok arra, miként értékeli 
az elmúlt, a legfinomabban szólva is mozgalmas hónapo-
kat, különös tekintettel a koronavírus-járványra…

– Egy igen nehéz és különleges időszak van mögöt-
tünk – mondja Mirkóczki Ádám –, hiszen nem elég, hogy 
egy tizenhárom esztendő alatt kiépült rendszert kellett 
átvennünk, mire a költségvetés februári elfogadása után 
elkezdhettük volna az érdemi munkát, március legelején 
érkezett az ezer ismeretlen tényezőt tartogató járvány, 
nyomában a különleges jogrend, amely fenekestül felfor-
gatott mindent, teljesen új helyzetet teremtve. Minden-
nek következtében most az újratervezés idejét éljük, ami 
már csak azért sem egyszerű feladat, mert önkormányza-
tunk az említett dolgoknak „köszönhetően” – és itt az op-
timista számítással kalkulálok – két- és hárommilliárd fo-
rint közötti bevételtől esett el. Szóval mindent összevetve 
felemás érzéseim vannak: egyrészt úgy vélem, a járvány-

„NEM SZABAD MEGIJEDNI A GYORS 
ÉS HATÁROZOTT DÖNTÉSEKTŐL”

Vírusról, gazdálkodásról, személyi kérdésekről Mirkóczki Ádám polgármesterrel

A koronavírus-járvány olyan hirtelen és váratlanul támadta meg világunkat, hogy a szükséges tapasztalatok hiá-
nyában mind a kormányoknak, mind a települések vezetőinek súlyos és azonnali döntéseket kellett hozniuk. Eger 
élen járt a védekezésben, az országos médiában is visszaköszöntek Mirkóczki Ádám jövőbe mutató döntései. Példá-
nak okáért, míg az uszoda bezárása vitát robbantott ki az egri lakosság körében, pár nap múlva az egész országban 
bezártak a vizes intézmények. S bár lehetne ez sikertörténet is, szólhatna Eger lakosságának fegyelmezettségéről, 
összefogásáról, a pluszkiadások és a bizonytalan ideig tartó bevételkiesések, a megyei jogú városokra terhelt kor-
mányzati adók miatt a fertőzés elleni küzdelmet a város jólétéért való harc váltja fel. Az elmúlt hetekről, a legérde-
kesebb, legizgalmasabb és a legvitatottabb eseményekről kérdezzük Eger polgármesterét, Mirkóczki Ádámot. 

SZERZŐ: STANGA ISTVÁN FOTÓ: MIHÁLY PÉTER

– Figyelembe véve a most elmondottakat, melyek vol-
tak Ön számára e hetek-hónapok legfontosabb tanulságai?

– Az egyik legfőbbet az előbb már említettem: neveze-
tesen, hogy késlekedés nélkül és határozottan kell dön-
teni. Ez általában véve is igaz, veszélyhelyzetben pedig 
különösen. Elvégre ilyenkor – teljesen érthető módon – 
mindenki tőlünk vár segítséget a gondjai megoldásához, 
ami fokozott felelősséget ró ránk, ráadásul azt is alapvető-
en befolyásolja, hogy milyen kép alakul ki rólunk.

– A koronavírus elleni harc egyik legelső helyi lépése 
a Bitskey Aladár uszoda bezárása volt, amiért is kapott 
hideget-meleget: volt, aki szerint túlreagálta a helyze-
tet, míg mások vízilabda-ellenes hangulat gerjesztésé-
vel vádolták meg. Utólag hogy látja ezt az esetet?

– Nagyon nem esett jól, hogy a vízilabdaklub vezeté-
se mindenért engem tett felelőssé még akkor is, amikor 
kiderült, hogy sem a hazai bajnoki, sem a nemzetkö-
zi mérkőzéseket nem lehet megrendezni. Olyasmiket is 
megpróbáltak a nyakamba varrni, amikről egyáltalán nem 
tehettem. Ha úgy tetszik, az is egy hatalmas tanulsága volt 
ennek az időszaknak, hogy milyen mértékű emberi csaló-
dásokat kellett megélnem. Megjegyzem, azért is sajnálom 
rendkívül a történteket, mert amikor a járvány kitört, a 
pólósok akkori vezetőedzője, Dabrowski Norbert megke-
resett, mondván, mivel amúgy sem tudnak edzeni, szí-
vesen segítenének a járvány elleni védekezésben. Ennek 
jó visszhangja volt a városban és országosan is. E közös 
munka során több vízilabdázóval volt módom megismer-
kedni, némelyekkel jószerivel baráti viszonyt kialakítani, 
ám közülük már senki nincs Egerben. Amit én annak el-
lenére is fájlalok, hogy semmiféle szerepem nem volt a 
gárda széthullásában, arról én is a sajtóból értesültem.

– Maradjunk még egy kicsit a pólónál, hiszen május 
elején kiderült, hogy a klub csődhelyzetbe került. Az-
tán szinte egyik pillanatról a másikra átpolitizálódott 
az ügy, megindult az üzengetés, az egymásra mutogatás. 
Ami nem igazán használt sem a város, sem a méltán hí-
res egri póló hírnevének…

– Ez engem is elszomorított, akárcsak az, hogy a klub ve-
zetése politikai síkra terelte az ügyet, engem kísérelve meg 
az egyik legfőbb felelősnek kikiáltani. A lóláb már csak azért 
is kilóg, mert egy több száz milliós költségvetésű klub aligha 
az önkormányzat 60 milliója révén menekült volna meg a 
csődtől. Ez utóbbi pénzt ráadásul nem is utalhattuk addig, 
amíg nem tették rendbe az elszámolásukat. Nem volt ne-
héz észrevenni, hogy az ellenzékkel, a Fidesz-frakcióval igen 
gyorsan egymásra találtak, s próbálták úgy kommunikálni az 
esetet, mintha nekem bármi közöm is lenne a gazdálkodási 
baklövéseikhez. Ez a sztori amúgy remekül példázza, miért is 
kell a politikának távol maradni a sporttól. 

Az egész történet abszurd voltát mutatja, hogy míg a 
kormány villámgyorsan elvette a gépjármű- és az ide-
genforgalmi adót – ami Eger számára 450 millió mí-
nuszt jelent –, addig az EMMI habozás nélkül kiutalt a 
csődbe vitt klubnak 300 milliót. 

Az viszont megnyugtató számomra, hogy a városban 
élők nagyon is pontosan tudják, kik okolhatók a póló 
vesszőfutásáért.

– És mi a helyzet a kézilabdázókkal, akik a sporttámo-
gatások elosztása után egyértelműen vesztesnek érez-
ték magukat?

– Szerencsére már azt mondhatom, megtaláltuk szá-
mukra a hiányzó összeget, magyarán megkapják azt a 20 
milliót, amelyet az előző évben. Ez jó, azt viszont 

hihetetlenül szomorúnak és igazságtalannak tartom, 
hogy míg korábban a férfi kéziseknek ennyi pénz jutott, 
addig a lányoknak egy fillér se. 

Arra mindenesetre nagyon büszke vagyok, hogy most 
már – hosszú évek után – városunk támogatja a női kézi-
labdát, sőt, reményeim szerint jövő ilyenkor Eger NB I-es 
női kézilabdacsapatáról szólnak majd a hírek. Ami már 
idén valósággá válhatott volna, ha nincs egy különös – 
újra csak nem politikamentes – döntés a bajnokság törlé-
séről. Mindenesetre az egri kézilabda helyzete rendeződni 
látszik, az viszont nagyon kiábrándító számomra, amikor 

TESZTELJ, EGER! 
Bírósági dolgozók, dadusok, óvónők is teszteltették magukat a városházán
A koronavírus-járvány kitörése óta ezerszer halhattuk nemzetközi hírű tu-
dósoktól és az Egészségügyi Világszervezet (WHO) legjobb szakembereitől, 
hogy – vakcina, illetve hatékony gyógymód hiányában – a fertőzés lassítá-
sának, avagy megállításának jószerivel egyedüli módja a megbetegedett 
személyek teszteléssel való kiszűrése, elszigetelése, kontaktjaik felkuta-
tása. Valószínűleg e felismerés vezette az egri önkormányzatot is akkor, 
amikor saját forrásból teszteket vásárolt, hogy május 25-től kezdődően 
az önkéntes tesztelés lehetőségét biztosítsa azoknak, akik a mindennapi 
munkájuk folyamán sokakkal kerülnek közvetlen kapcsolatba. 

Ahogy a vizsgálatok szakmai vezetője, dr. Tóth Attila háziorvos elmond-
ta, megkeresésünkig mintegy 700 személy teszteltette magát, ami azt 
jelenti, hogy naponta 90-110 ember kereste fel a városházát, ahol egy 
orvos, illetve egy asszisztens fogadta a jelentkezőket. Utóbbiak között 
bírósági alkalmazottak ugyanúgy akadtak, mint bölcsődei dadusok, óvó 
nénik, vagy éppen kereskedelmi és vendéglátó-ipari egységek dolgozói. 
Mint kiderült, voltak, akik azért szánták magukat e vizsgálatra, mert nem-
régiben komolynak tűnő felső légúti betegségen estek át, s szerették volna 
tudni, hogy azt nem a koronavírus okozta-e, míg mások csupán kíváncsiak 
voltak, hogy – enyhe tünetekkel vagy azok nélkül – átestek-e már a kóron, 
megszerezve így bizonyos védettséget.

Ami az eredményeket illeti, a torokváladék minden esetben negatív lett, 
azaz aktív fertőzöttre nem találtak a teszteltek között. Ugyanakkor a vérből 
kimutatható ellenanyagok közül az IGG 10 embernél (a résztvevők 1,4 száza-
lékánál) mutatott pozitivitást, ami azt jelenti, hogy ők korábban már legyőz-
ték a fertőzést. Az IGM 16 személynél lett pozitív, ami arra utal, hogy náluk 
nem is olyan régen zajlott le a betegség, ám nem árt tudni, hogy itt jóval 
nagyobb a bizonytalanság, ugyanis álpozitív eredmények is előfordulnak. 

Dr. Tóth Attila szerint összességében nagyon hasznos volt a tesztelés, 
hiszen a lakosság részéről igény mutatkozott rá, emellett részletesebb ké-
pünk van az egri fertőzöttségi helyzetről, s talán az is jobban tudatosult a 
polgárokban, hogy mivel a koronavírus még közöttünk van, nem lankad-
hat a figyelmünk.

Ha Ön úgy gondolja, hogy veszélyeztetett, vagy segítségre van 
szüksége, jelezze az Önkormányzat által üzemeltetett zöld számon: 

06-80-200-882
06-80-496-008

veszélyt nem csupán jól kezeltük, de annak kihívásaira 
az országban az elsők között reagáltunk, ami persze, nem 
kizárólag az én véleményem, hanem ilyen visszajelzések 
érkeztek hozzánk. Úgy hiszem, 

nem szabad megijedni a gyors és határozott döntések-
től, sőt, ennél is tovább megyek: szerintem egy kevés-
bé szerencsés döntés is jobb, mint tétlenül szemlélődni, 
semmit sem csinálni. 

Amely elvet az élet egyébiránt vissza is igazolta: hadd 
utaljak csak az uszoda bezárására. Szerencsére Egerben a 
járvány eddig nem követelt áldozatokat, ami természete-
sen nem csupán a mi érdemünk, noha a magunk eszkö-
zeivel hathatósan hozzájárultunk a sikeres védekezéshez. 
Elkeserítenek viszont a járvány gazdasági következmé-
nyei, így például az a bevételkiesés, ami lehetetlenné te-
szi, hogy a választási programunk valamennyi ígéretét az 
általunk gondolt határidőre teljesítsük. 
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sportvezetők a sajtón keresztül kezdenek el üzengetni ne-
kem, esetleg nyomást gyakorolni rám, mert ezzel a párbe-
szédet, a partneri kapcsolatot sodorják veszélybe.

– A koronavírus miatt szinte az egyik napról a má-
sikra kellett a hivatal működését átalakítani, a home 
office-ban zajló munkát megszervezni. Ráadásul úgy, 
hogy a dolgozók azt sem tudták, megmarad-e az állásuk, 
avagy a járvány azt is maga alá temeti. Milyen tapaszta-
latokról tud beszámolni?

– Szerencsére e téren a legapróbb zökkenők nélkül 
ment minden. Az informatikai csapatunkat óriási dicsé-
ret illeti, mert gyorsan és hibátlanul biztosították azt a 
hátteret, ami mindenki számára lehetővé tette az ottho-
ni munkát. Nyugodt lélekkel jelenthetem ki, hogy ez egri 
önkormányzat kifejezetten jól vizsgázott ebben a helyzet-
ben, ugyanis semmiféle ügymenet nem szenvedett hát-
rány, sőt, még csak nem is lassult, noha csupán egy-két 
tucat ember dolgozott az épületben, ami így kicsit emlé-
keztetett egyfajta kísértetházra. Ami a munkahely elvesz-
tésétől való félelmeket illeti, az itteni dolgozók éppen úgy 
aggódtak az egzisztenciájukért, mint mások az országban 
vagy a nagyvilágban. Ami bizonyos fokig érthető is, hi-
szen itt, a hivatalban is húznunk kell majd a nadrágszíjon, 
vagyis lesz létszámcsökkentés, mivel a költségvetésünk 
nem tesz lehetővé olyan mérvű kiadást, mint korábban. 

– Az országos sajtó is tág teret szentelt az Ön által 
végrehajtott alpolgármester-cserének, amit azzal in-
dokolt, hogy a járvány következményei miatt inkább 
szükség van egy, a szociális kérdésekben jártas illető e 
tisztségbe való emelésére, semmint a kulturális terület 
alpolgármesteri szintű felügyeletére. Ismerve a döntés 
visszhangját, következményeit, ma ugyanígy meglépné 
ezt a változtatást?

– Igen. Aki elolvasta az önkormányzati törvényt, tud-
ja, egy polgármesternek szabad keze van abban, kit jelöl 
alpolgármesternek. Én csak éltem ezzel a jogommal, de 

nem azért, mert létezett a különleges jogrend. Ha ülése-
zett volna a közgyűlés, ott ugyanígy megléptem volna ezt 
a váltást. Megjegyzem, az a munka, amit Farkas Attila a 
kinevezése óta végzett, megerősít abban, hogy jól döntöt-
tem. Amiként az is bebizonyosodott, hogy szociális vona-
lon elképesztő kihívásokkal kell megküzdenünk.

– Általában sem mellékes, de rendkívüli körülmé-
nyek közepette kiemelten fontos, hogy egy település 
vezetése miként tud együttműködni a kormányzattal. 
A mérleg serpenyője inkább a pozitívumok felé billen, 
avagy éppen ellenkezőleg?

– Azt kell mondanom, azok a miniszterek, államtitká-
rok, akikkel hivatalból dolgom akadt, mind-mind kor-
rektnek bizonyultak, noha őket egy évtizede ismerem az 
országgyűlésből. Őszintén bízom abban, hogy Egert nem 
éri majd semmiféle hátrány. Azok a központi elvonások, 
amikre fentebb már utaltam, az egész önkormányzati 
szektort érintik, vagyis nem csak az ellenzéki irányítású 
településeket sújtják.   Eddig – szerencsére – nem tudok 
negatívumokról beszámolni, sőt, folyamatban vannak 
olyan ügyek, amelyek sikeres befejezéssel kecsegtetnek, 
és amelyekről majd örömmel számolhatok be a sajtónak.

– Térjünk rá a már többször szóba hozott adóelvoná-
sokra… Ami azért is lehet különösen fájó, mivel a jár-
vány elleni védekezés jelentős pluszköltségeket rótt az 
önkormányzatra, miközben a város amúgy sem számít-
hat olyan bevételekre – többek között a cégek leállásá-
nak következményeként kevesebb iparűzési adó folyik 
majd be –, mint korábban. A kormány viszont azt mond-
ja, nincs okuk panaszra az önkormányzatoknak, miután 
122 milliárddal többől gazdálkodhatnak, mint tavaly…

– Ez a 122 milliárd jól hangzik, csak épp ez a pénz Egert 
nem érinti. Ahogy én látom, valóban lesznek önkor-
mányzatok, amelyek jól járnak, de Budapest és a me-
gyei jogú városok messze nem tartoznak ezek közé. 

A mi helyzetünk rosszabb lesz. Hogy mást ne mondjak, 
lesznek kiadásaink – itt említhetem meg például a szo-
lidaritási adót –, amelyekkel eddig nem kellett számol-
nunk. Csupán ez az egy tétel nagyon sok pénzt vesz ki a 
zsebünkből. Szóval – a mást állító politikai kommunikáció 
ellenére – Eger sokkalta rosszabbul jár a korábbi állapot-
hoz képest. Újra hangsúlyozom: csak az idegenforgalmi és 
a gépjárműadó elvétele mintegy félmilliárd forint kiesést 
jelent, és akkor még nem beszéltem arról a legalább másfél 
milliárd forintnyi iparűzési adóról, amennyivel kevesebb 
folyik be a kasszánkba. Aki megnézi a költségvetésünket, 
láthatja, mi a valóság, amiről különben a következő köz-
gyűlésünkön be is számolunk majd.

– Ha már a gazdasági kérdések kerültek szóba… Ka-
pott bírálatokat azért is, hogy az Egri Vagyonkezelő és 
Távfűtő Zrt. vezetését lecserélték – mondván, az EVAT 
tavaly nyereséges volt –, illetve, hogy jó pár önkormány-
zati cég élére is új ember került…

– Az EVAT-nál a számok matematikailag kétségkívül 
rendben voltak, de azt talán mondanom sem kell, hogy 
tagi kölcsönökkel és önkormányzati működési támogatás-
sal nagyon más eredményes esztendőt felmutatni, mint 
egyébként. Az pedig külön kérdés, hogy a vagyonnal mi-
ként bántak, továbbá, hogy a piacon lehetett-e volna még 
többet elérni. Elég csak a kihasználatlan ingatlanokból ki-
indulnom, máris bőven lehet hiányérzetem. Ami pedig a 
cégvezetők ügyét illeti… Az érintett nyolc személyből ket-
ten maradtak a tisztségükben, egy helyen a korábbi máso-
dik ember lépett előre, tehát itt folytonosságról beszélhe-
tünk. A többi poszton a járvány nyomán kialakult válság 
miatt is muszáj volt váltani, elvégre arra a gazdálkodásra, 
ami addig folyt, a jövőben nincs mód. Nem véletlen, hogy 
az EVAT igazgatósága a pályázatokat úgy írta ki, hogy előnyt 
élvezzenek azok, akik képesek egyfajta válságmenedzselés-
re. Mindez egyezett az én álláspontommal is. És még egy 
dologra szeretném felhívni a figyelmet, miután többen is 
kifogásolták, hogy ezeket a személyi kérdéseket nem vit-
tem a képviselő-testület elé… Nos, januárban a közgyűlés 
elfogadott egy olyan szabályozást, amely az EVAT igazgató-
ságának kezébe adja a cégvezetőkről való döntést, ami te-

hát akkor sem a közgyűlés jogosultsága lett volna, ha nincs 
a különleges jogrend.

– Talán a legnagyobb médiavisszhangot a Jobbikból 
való távozása váltotta ki, bár hangsúlyozta, hogy ennek 
semmi köze sincs a pártból éppen akkortájt kilépő más 
személyek történetéhez, továbbá, hogy a Jobbik mos-
tani politikájával, irányvonalával alapvetően egyetért. 
Érdekelne, hogy régóta érlelődött-e Önben ez az elhatá-
rozás, avagy azt a pillanat szülte?

– Szó sincs valamiféle hirtelen jött ötletről. Talán meg-
lepő lesz, amit mondok, de bennem ez a dolog már 2019 
januárjában megfogalmazódott. Amikor ugyanis másfél 
évvel ezelőtt végképp eldöntöttem, hogy minden erőm-
mel, energiámmal Egerre szeretnék összpontosítani, az 
összes, a Jobbikban vállalt tisztségemről lemondtam, azaz 
csak a parlamenti munkámat láttam el, beleértve a nem-
zetbiztonsági bizottságban végzett tevékenységemet is. 
Nem véletlen, hogy az önkormányzati választások során 
is egy civil szervezet jelöltjeként indultam, hiszen ezzel 
is jelezni szerettük volna, hogy nem pártpolitika mentén 
gondolkodunk, hanem a választási programunk megva-
lósítása az elsőrendű célunk. Ennek a szemléletmódnak 
volt a megtestesítése a Jobbik elhagyása, amit azért is tar-
tok fontosnak, mert úgy érzékelem, hogy Eger érdekeit 
nem mindenki és nem mindenkor képes a pártpolitikai 
megfontolások elé helyezni. Ha úgy tetszik, 

a döntésem egyfajta jelzés is volt azoknak, akik kizáró-
lag pártszemüvegen át vizsgálják a világot. 

Azt mutatta, hogy tőlem ez a szemlélet igen távol áll.

– A külső szemlélők számára is úgy tűnik, nem csak 
kitart a döntései mellett, de rendesen bele is áll az éles 
szituációkba, vagyis nem menekül el a viták, az össze-
ütközések elől. Ez tudatos magatartás az Ön részéről, 
avagy az alkatából fakad?

– Nézetem szerint egy vezetőnek határozottnak kell 
lennie. Úgy hiszem, az, aki hezitál, aki nem biztos a dol-
gában, netán nincs meggyőződve a saját lépései helyes-
ségéről, igen gyorsan bajba kerül, merthogy az ilyesmik 
az alkalmatlanság egyértelmű bizonyítékai. Itt ismételten 
utalnék arra a korábbi kijelentésemre, hogy még a hibás 
döntés is jobb, mint a tétlenség, elvégre a hibát, a téve-
dést ki lehet javítani. Egy olyan valakinek viszont, aki 
még az általa támogatandónak tartott ügyek miatt sem 
képes csatákat vállalni, nem szabad vezető poszton állnia. 
A parlamentben, az úgynevezett nagypolitikában eltöltött 
egy évtizedem során nagyon sok embert láttam magas-
ra emelkedni, majd megbukni többek között azért, mert 
nem volt mersze konfrontálódni, meghátrált az olykor el-
kerülhetetlen összecsapások elől. 

Számomra egy pillanatig sem kérdés az olyan ügyek kö-
vetkezetes és határozott képviselete, amelyek városunk 
érdekeit szolgálják. 

– Utoljára, de korántsem utolsó sorban… Érzi-e maga 
mögött az egri emberek azon támogatását, ami nem 
kizárólag egy-egy választáskor döntő jelentőségű, de a 
hétköznapokban is nélkülözhetetlen? 
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Az elmúlt hetek, hónapok rávilágítottak az önkormányzatok kiszolgáltatottsá-
gára. Ezért most egy rövid, de annál tanulságosabb utazásra hívjuk olvasóinkat. 
Szálljunk fel a Korona-Expresszre, és induljunk el az Önkormányzatok-Régiók-Ál-
lamok útvonalon, Párizsból Eger irányába. Kalauzunk Ember Zoltán, az Iránytű 
Politikai és Gazdaságkutató Intézet kutatásvezetője lesz.

Önkormányzat vagy állam? 
Decentralizáció vagy centralizáció? 

Fogalmak, amelyek járvány idején (is) élet-halál kérdést jelenthetnek

A francia régiók által megrendelt és kifizetett maszkokat a 
központi vezetés elkobozta. A járványt jobban megszenve-
dő kelet-franciaországi régiók konfliktusba kerültek a jobb 
helyzetben lévő nyugati régiókkal. Eger önkormányzata 
is számos egyedi intézkedést hozott, például 1600 masz-
kot szerzett be, majd osztott szét. Az Egyesült Államokban 
több állam összeveszett a központi kormányzattal, de az 
észak-keleti demokrata New York, New Jersey és Connecti-
cut egymással napi kapcsolatban, a véges számú eszközök-
kel barterezve közösen védekeztek, intézkedéseiket össze-
hangolták. Olaszországban a betegséget rekordsebességgel 
visszaszorító Veneto tartomány élén álló Liga-politikus 
Luca Zaia hőssé vált, a szomszédos Lombardiát vezető úgy-
szintén Liga-párti Attilio Fontana antihőssé avanzsált. Az 
osztrák kormány 1 milliárd eurós támogatási csomagot je-
lentett be, melyre városok és falvak pályázhatnak. A koro-
navírus több országban is felszínre hozta azt az újra és újra 
felmerülő vitát, hogy meddig terjedjen az állam, s meddig 
az önkormányzatok, régiók, esetleg az Európai Unió hatás-
köre? Ki védekezhet hatékonyabban?

Világszinten az államok (illetve a pénznyomtatás révén az 
őket egyre inkább kiszolgáló jegybankok) szerepének erősö-
dése várható a közeljövőben a helyi szintekkel szemben, hi-
szen a kormányoknak van jogosítványa például a bértámo-
gatások nyújtásához. Nyugat-Európában már több tízmillió 
ember fizetését fizeti ideiglenesen az állam. Franciaország-
ban pedig láthatóvá vált, hogy a betegség által kevésbé érin-
tett területek vezetése nem szolidáris a többiekkel, amikor 
eszközökről, vagy pénzről van szó, tehát az állam megkerül-
hetetlen. Azonban több feladat ellátásban igenis az önkor-
mányzatok lehetnek a leghatékonyabbak, hiszen a helyis-
meret, az információ a helyi vezetés birtokában van, amely 
gyorsan, rugalmasan tud(na) reagálni az eseményekre.

Az 1990 után kiépülő közigazgatási rendszerben a hazai 
települések önállósága eleve felemás volt a kormányzattól 

való pénzügyi függés következtében. 2010 után ez a kiszol-
gáltatottság még erősebb lett; de az önkormányzatok fela-
dat- és hatásköre is jelentősen csorbult. A március-áprilisi 
hírözönben másra figyeltünk; az életünk átszervezésével, 
egészségünkkel, idős családtagjainkkal, munkánk jövőjével 
foglalkoztunk. Ezt a kormány a hatalmának maximalizálá-
sára használta fel, nagyrészt az önkormányzatok ellenében. 
Kompenzáció nélkül maradt a gépjárműadó elvonása, az 
iparűzési adó befizetésének jövő évre tolása, a városokban 
bevezetett ingyenes parkolás, az idegenforgalmi adó csök-
kentése. Az önkormányzatok saját bevételének átlagosan 
80%-át az iparűzési adó adja, további 5%-át pedig a gép-
járműadó, így ezek elvonása már az önkormányzatok létét 
is veszélyeztetik. Járványhelyzetben pedig fontos szerepet 
töltenek be, hiszen a helyi lakosság egy részét foglalkoztat-
ják, valamint a helyi szociális támogatások révén a legin-
kább rászorulókat támogatják.

Egy bizonyos. Közvélemény-kutatások szerint a magya-
rok szeretik az erős államot, de az élet szervezésében nem 
akarják mindenható szereppel felruházni. Számos feladat 
ellátásában az önkormányzatokat hatékonyabbnak gon-
dolják, mint az államot. Ember Zoltán

– Érzem, és őszintén hálás vagyok érte. A köszönete-
met, a város köszönetét igyekeztünk mindenkinek el-
juttatni egy társadalmi kampány keretében, amellyel 
a napokban találkozhat Eger lakossága. A koronavírus 
megváltoztatta a világunkat, megváltoztatta Eger váro-
sát is. Egy emberként fogunk össze, hogy segíthessünk, 
és ez nagy szó. Gondolok itt a türelemre, a fegyelmezett-
ségre, amivel betartották a korlátozó rendeleteket, arra a 
rengeteg felajánlásra, amely civilektől és cégektől, vállal-
kozóktól érkezett. Ha mindez nincs, és az emberek nem 
segítenek nekünk, mi sem tudunk volna ily mértékben 
segíteni nekik.  S bár most számomra ez a legfontosabb, 
visszakanyarodnék a kérdésére. A mai támogatottságom – 
és ezt objektív mérések is alátámasztják – nagyobb, mint 
a választások idején. Azok közül, akik kezdetben kritiku-
san, sőt, szkeptikusan figyelték a tevékenységemet, soka-
kat sikerült meggyőznöm arról, hogy a tavaly októberben 
kapott bizalomnak igyekszem megfelelni. Úgyhogy nem 
félnék magamat akár most sem megmérettetni. Különben 
pedig, ha nem érezném az emberek támogatását, avagy 
képtelen lennék megbirkózni a teendőimmel, nem félnék 
belátni és kimondani, hogy nekem ez nem megy. S bár 
a járvány nagyon-nagyon nehéz anyagi helyzetbe hozott 
minket, igyekszünk a programomat még úgy is valóra vál-
tani, ha annak egyik-másik eleme később teljesül, mint 
azt eredetileg szerettem volna. Tesszük ezt azért, mert 
Eger, az itt élők érdekei így diktálják. 

2020 júniusában az Iránytű Intézet nagymintás kuta-
tást végzett az egri polgárok városukkal, a város szol-
gáltatásaival kapcsolatos véleményének megismeré-
se céljából, beleértve a polgármester ismertségének, 
népszerűségének vizsgálatát, valamint a világjárvány 
okozta helyzet kezelését is.

(Forrás: www.iranytuintezet.hu)

A 2000 fős mintavételből készült kutatás részle-
tes eredményét a következő lapszámban elemezzük 
szakértő segítségével, pontrendszerben értékelve az 
egri szolgáltatásokat, az egyéni választókerületi je-
löltek ismertségét, Mirkóczki Ádám megítélését Eger 
polgármestereként, és többek között az „Ön szerint 
ki a felelős a vízilabdaklub csődjéért?” kérdésre adott 
válaszokra is fény derül.

AMIRŐL BESZÉLNEK
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Országosan 
elismert 
gazdasági 
szakember az 
EVAT élén 

– Az 1991-ben alapított, 2006 óta pedig Zrt.-ként mű-
ködő EVAT az évek során sokat változott mind struktúrá-
jában, mind tevékenységi köreit illetően. Mit tapasztalt, 
amikor először átvizsgálta a céget?

– Helytelen lenne EVAT Zrt.-t önmagában értékelnünk 
ebből a szempontból. Az EVAT cégcsoport egészében tör-
ténő vizsgálata a releváns. A cégcsoport egészét tekintve 
az lepett meg leginkább, hogy sem az EVAT Zrt., sem a 
cégcsoport nem egy előre átgondolt szakmai koncepció 
mentén került felépítésre, hanem szinte ötletszerűen ala-
kult: ha valamire szükség volt egy tevékenységhez vagy 
pályázathoz, akkor azt szinte az első arra alkalmasnak 
látszó cégbe betették. Számos párhuzamos tevékenység 
zajlik cégcsoporton belül is (például a cégcsoport több 
vállalkozása foglalkozik vagyonhasznosítással, ingatlan 
bérbeadással), és a cégcsoport illetve az önkormányzat 
között a városgazdálkodás, valamint a vagyonhasznosítás 
és kezelés területén. Ez nyilván megnehezíti a tevékeny-
ségek hatékony elvégzését és megnöveli a működési költ-
ségeket. Másik oldalról azt tapasztaltam, hogy bár számos 
fiaskót kaptak, a cégcsoport munkatársai tele vannak lel-
kesedéssel, ötletekkel és elkötelezettek a város és mun-
kahelyük iránt. 

– Gazdasági szakemberként milyen lokális lefolyást 
jósol a világjárvány okozta következményeknek? Milyen 
forgatókönyvre készülnek, mi kerül a középpontba? 

– A jelenleg rendelkezésre álló információk és előrejel-
zések szerint hatalmas bevételkieséssel kell számolnunk 
a térség vállalkozásainál, így cégcsoportnál és a tulajdo-
nos önkormányzatnál is. Nem csupán a márciustól júni-
usig tartó vészhelyzeti időszakban elmaradt bevételek 
fognak hiányozni. Bár a belföldi turizmus valószínűleg 
élénkülni fog, szinte biztosan nem fogja tudni pótolni az 
elmaradó külföldi turisták által generált bevételt. A vál-
ság miatti kereslet-visszaesés a térség legnagyobb, nem-
zetközi hátterű munkaadóit sem fogja kímélni. Például 
a ZF csoportról már olvashattuk is az újságokban, hogy 
csoportszinten jelentős leépítésekre készül. Mindezek 
alapján mi egy recessziós forgatókönyvre készülünk, ami 
számos vállalkozásunkat már érintette és várhatóan érin-
teni is fogja. A kevesebb látogató miatt az általunk bérbe 
adott üzlethelyiségek bevételei visszaestek és visszaes-
nek majd, kevesebben látogatják majd az egri mozikat és 
uszodákat, és szinte biztos, hogy a családok egy részénél 
kevesebb pénz marad majd, ami megnehezíti a távfűtés 
díjának kigazdálkodását. Ezekre a helyzetekre kell készül-
nünk és megfelelő válaszokat kidolgoznunk, miközben 
ott az óriási bizonytalanság, hogy lesz-e második hullá-
ma a világjárványnak, és képes lesz-e hazánk azt is ilyen 
szerencsésen elkerülni.

– Ezek szerint számolnak a járvány visszatérésével?
– Mivel úgy tűnik reális fenyegetés a járvány második 

hullámának kialakulása az év vége felé, nekünk is készül-
nünk kell rá. Éppen ennek jegyében döntöttük el, hogy 
dolgozóink és az egri polgárok érdekében saját költsé-
günkre elvégeztetjük – elsősorban az ügyfélszolgálatokon 
és a közterületeken dolgozó – munkatársaink koronavírus 
tesztjét, hogy képet kapjunk arról, mennyire érintett min-
ket a járvány első hulláma. Nem szeretnénk gócponttá vál-
ni a városban.

KOLTAI ZSOLT 
okleveles közgazdász, közel 30 év 
banki, Treasury és vállalatfinanszírozási 
területen szerzett vállalati, valamint 
önkormányzati tanácsadási területen 
szerzett tapasztalattal

– Több vezetőcsere is történt, többek között az EVAT 
Zrt. élére is új vezérigazgató érkezett. A korábban soha-
sem látott, tapasztalt helyzet milyen vezetői kompeten-
ciákat igényel? 

– A válságmenedzsment határozott és elkötelezett em-
bereket kíván, akik nem rettennek meg a feladatoktól – és 
tekintve azt, hogy nem kiegyensúlyozott gazdasági körül-
mények között dolgoznak – adott esetben a kudarcoktól 
sem. Igyekeztünk a jelentkezők közül olyan munkatárasakat 
választani, akiknek van tapasztalatuk az adott területen, de 
„éreztek már puskaporszagot” is. Vagyis láttak és lehetőség 
szerint irányítottak már folyamatokat hasonló körülmények 
között, amikor nem a napi üzletmenetet kellett fenntartani, 
hanem újra kellett gondolni a működést, fel kellett tárni a 
tartalékokat, adott esetben meg kellett válni a tevékenysé-
gek egy részétől, vagy kiváltani őket újakkal, melyek jobban 
hozzájárultak egy vállalkozás fennmaradásához.

– Az EVAT előző évben nyereséget produkált, azonban 
az új vezetés már több ügyben vizsgálódik. Miért?

– Semmiképp nem az az irigység vezet minket, hogy elő-
deink nyugodtabb vizeken evezhettek és kedvezőbb körül-
mények között gazdálkodhattak, mint mi most! Úgy gon-
doljuk, felelősséggel tartozunk a ránk bízott közpénzért, és 
ennek az elvárásnak kívánunk megfelelni. Ha úgy látjuk, 
hogy az EVAT cégcsoportban volt olyan tevékenység, amit 
több százmillió forintos értékben egy olyan vállalakozás 
végzett el, amiben egyetlen munkavállaló volt, és mindent 
alvállalkozókkal végeztetett, miközben nála csapódott le 
az árbevétel 20%-a nyereségként, meg kell néznünk, hogy 
helyesen gazdálkodtak-e elődeink a város rájuk bízott pén-
zével.

– A válság elmúltával milyennek képzeli el az EVAT cég-
csoportot?

– Azt szeretném, és azt szeretnénk elérni, hogy az EVAT 
cégcsoport egy tartósan nyereségesen működő vállalko-
záscsoporttá alakuljon, amely a jelenlegi és új tevékenysé-
gek olyan kombinációját végzi, amellyel hozzájárul az egri 
polgárok jó közérzetéhez a szolgáltatásai révén is, és a város 
kasszájának gyarapítása révén is. Szeretném, ha ezeket úgy 

EVAT CÉGCSOPORT

  Az Agria-Humán Közhasznú Nonprofit Kft. ügyve-
zetője Bacsa Jánosné lett

  Az Agria Film Kft. igazgatója Berényi Tamás maradt 
  Az Arnaut Pasa Fürdője Gyógyászati Kft. és az Eger 

Termál Kft. élére Beresnyák Gyula került
  Az Egri Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. élére 

Nagy Mihályt nevezték ki
  Az Egri TISZK Nonprofit Kft.-t továbbra is Takács 

Zoltán vezeti 
  A Média Eger Nonprofit Közhasznú Kft. ideiglenes 

vezetőjét Scrob Andrea ügyvezető igazgató váltotta 
  A Városgondozás Eger Kft. vezetője Juhász Géza lett 
  Az EVAT Egri Vagyonkezelő és Távfűtő Zrt. vezér-

igazgatójának dr. Fodor Andrást nevezték ki

tudnánk elérni, hogy mellette megtartjuk, sőt erősítjük 
magunkról a megbízható, jó munkahely képét, mely szá-
mos egri család megélhetésének biztos forrása. Mindehhez 
szükséges, hogy ne csak a cégcsoporton belüli feladatokat 
gondoljuk át ott ahol ez szükséges, hanem adott esetben az 
önkormányzat és a cégcsoport közötti munkamegosztás-
hoz is bátor kezekkel nyúljunk, ha ez Eger érdekét szolgálja.

– Mi lesz az Ön szerepe ebben a vízióban? 
–  A cégcsoport működési sajátosságaiból adódóan az 

igazgatóság elnöke nem az operatív napi munkát irányít-
ja, hanem – az igazgatóság tagjaival és a tulajdonos ön-
kormányzattal karöltve – a stratégiáért felel. A magam 
részéről ennek a felelősségnek a tudatában tanulmányaim 
és korábbi munkáim során szerzett tudásommal és tapasz-
talatommal kívánom segíteni és irányítani azt a szakmai 
munkát, mely szándékom szerint az előbb említett célok 
irányába viszi a cégcsoportot. Ami ezen túl mutat, az nyil-
ván tulajdonos kezében van.

– Hogy érzi magát Eger városában, milyennek látja az 
egri embereket? 

– Bár soha nem éltem Egerben, mégis számos érzelmi 
és baráti szál köt ide és a környékre. Ezzel a háttérrel csak 
jól érezhetem magam Egerben. Az egri embereket városuk 
iránt olyan elkötelezettnek ismertem meg, mint Dobó Ist-
ván, és olyan kreatívnak, mint Bornemissza Gergely volt.

TISZTA VIZET A POHÁRBA!

Koltai Zsoltról, az EVAT Zrt. igazgatóságának 
elnökéről tudatosan elferdített információk je-
lentek meg egy – az „Eger” nevet jogtalanul és 
ellenszolgáltatás nélkül használó – hírportálon, 
s bár a helyreigazítás megtörtént, szükségesnek 
látjuk, hogy tiszta vizet öntsünk a pohárba.

Koltai Zsolt, az EVAT igazgatóságának elnö-
ke a ma Mészáros Lőrinc felcsúti vállalkozó és 
felesége közvetett tulajdonában álló MKB Bank 
delegáltjaként vett részt a Hajdú-Bét Rt. igaz-
gatóságának munkájában. Tevékenységének 
eredményeképp az 1998-as orosz válság után 
megrendült baromfiipari óriáscég rendezte so-
rait. Koltai Zsolt mandátumának lejártakor, 
2000 februárjában az MLSZ jelenlegi elnökének, 
Csányi Sándornak többségi tulajdonában és irá-
nyítása alatt álló OTP Bank vált a meghatározó 
(48,35%-os, a társaság irányítását befolyásoló 
mértékű) tulajdonosává. Ami ezután történt a 
Hajdú-Bét-tel 2005–2006-ban, azt Koltai Zsolt 
tevékenységével összemosni ugyanolyan rossz-
hiszemű és szándékos ferdítés, mint Dobó István 
nevét összefüggésbe hozni Eger 1596-os feladá-
sával. Eger várát ugyanis Nyáry Pál adta fel a 
töröknek, míg a Hajdú Bét-et az OTP Bank adta 
el a Bajnai Gordon vezette Wallis csoportnak.

Koltai Zsolt: „A válságmenedzsment határozott 
és elkötelezett embereket kíván”

(fotó: vozáry róbert)



– Milyen volt az elmúlt időszak?
– Nehéz. Nagyon mély a mélyvíz, de hála Istennek fenn-
maradtunk a felszínén. A vírus okozta helyzet, illetve a cég 
életében bekövetkezett változás együttes kezelése komoly 
feladat elé állított és állít is minket. Bízunk benne, hogy a 
kezdeti nehézségeken már túl vagyunk, ennek ellenére tud-
juk, hogy nem lesz könnyű a folytatás. A cég a nehéz körül-
mények ellenére stabil maradt, a strand és az uszoda újra 
kinyithatott. Ez lehetne természetes is, azonban ebben a 
helyzetben én ezt egy pozitív fordulatnak vélem.  

– Az elmúlt hónapokban mindenhonnan azt lehetett halla-
ni, hogy a különböző cégek sorra kezdik meg a leépítéseket. 
– Őszinte leszek, nagy előnyünkre vált, hogy a cég rendelke-
zett olyan tartalékokkal, melyek lehetővé tették, hogy ne kell-
jen senkit se elbocsájtani.  Éltünk a járulékkedvezménnyel 
és a bértámogatási rendszer lehetőségeit is kihasználtuk, és 
ha az időtartamuk alatt sikerül a strandot, az uszodákat és 
a törökfürdőt minimum 60-70%-os működésre feltornászni, 
akkor azt gondolom, hogy onnantól lesz egy lélegzetvételnyi 
időnk, és a kollégáknak is tudunk egy hosszabb távú per-
spektívát nyújtani. Nekünk pedig nyilván ez a legfontosabb.

– A veszélyhelyzet alatt mivel foglalkoztak a kollégák? 
– A munkaidő beosztás és a napi feladatok teljesen átala-
kításra kerültek, annak érdekében, hogy a kollégák is hasz-
nosan és produktívan töltsék el a munkaidőt. Egyrészről 
a Termál Kft. létesítményeiben láttak el a kollégák példá-
ul kisebb karbantartási feladatokat, készülve az esetleges 
újranyitásra. Ez idő alatt számos problémát megoldottak 
a strand területén, amelyekre az elmúlt években nem volt 
idő, kapacitás. Emellett az önkormányzat által az országban 
elsőként létrehozott Fertőtlenítő és tájékoztató pontokon 
is jelen voltak munkatársaink, számtalan civil önkéntes, 
sportoló és önkormányzati dolgozóval karöltve. Sőt, azt kell 
mondjam, hogy a kollégáim biztosították talán a leghosz-
szabb időn keresztül a legtöbb pont működését, amire na-
gyon büszkék vagyunk.

– Hogyan tekintettek a kollégák ezekre a pontokra? Szíve-
sen teljesítettek ott ügyeletet?
– Én azt gondolom, hogy a visszacsatolás mindenképpen 
pozitív volt. Az ügyeletet teljesítő kollégák nem bánták, 
hogy ott kell lenniük. Nagyon sokan közülük pontosan tud-
ták, mennyire fontosak ezek a pontok a védekezésben, és 
igyekeztek ehhez mérten a maximumot nyújtani.

– Milyen most a csapat morálja?
– Úgy gondolom, hogy mindenkin nyomot hagyott az el-
múlt időszak, ami ebben a helyzetben természetes. A sok-
sok bizonytalanságra okot adó tényező alapvetően nem 
könnyíti meg az emberek életét.

– Konkrétan?
– Egy vezetőváltás mindig aggodalmat szül a dolgozókban. 
Lesznek-e elbocsájtások, mi lesz az egzisztenciával, és eh-
hez hasonlók. De szerencsére ezzel maximálisan tisztában 
voltam, így már a legelejétől arra törekedtem és töreked-
tünk, hogy a lehető leghamarabb alakuljon ki egy állandó 
és stabil kommunikáció a csapat és a vezetőség között, hogy 
senki se érezze bizonytalannak akár a cég jövőjét, akár a sa-
játját… 

– Megszűnt a veszélyhelyzet. A strand már pünkösd óta 
nyitva van, és az uszoda is megnyitotta kapuit a sportolók 
előtt. Milyen volt a fogadtatás?
– Az egyértelműen elmondható, hogy a vendégek részéről az 
igény már hatalmas volt. Hiányzik az embereknek az úszás, a 
fürdőzés – amit vízszerető emberként én is teljesen megértek! 
Éppen ezért, amint azt a jogszabályok és az egészségügyi hely-
zet felelősen lehetővé tette, mi azonnal nyitottunk a strandon, 
majd az uszodában is. A korlátozások feloldása ellenére az 
Eger Termál Kft. továbbra is óriási hangsúlyt fektet a fertőtle-
nítésre és a megfelelő higiéniás viszonyok fenntartására. A vi-
lágunk megváltozott, nekünk pedig alkalmazkodni kell hozzá.

– Mit gondolsz, hol tart majd a cég pár év múlva?
– Az elmúlt időszakban alapvető cél volt a válság hatásai-
nak kezelése, a cég stabilitásának a fenntartása. Ez rengeteg 
energiát emésztett fel és nem is engedett teret a fejlesztési 
elképzeléseink megvalósítására. A strand újranyitásának kö-
szönhetően most van egy lélegzetvételnyi időnk, amit a jövő-
beli elképzelések kidolgozására is szeretnénk felhasználni. 
A jövővel kapcsolatban pozitív vagyok, bízom abban, hogy 
lesz lehetőségünk azoknak a céloknak a megvalósítására, 
amelyeket a pályázatomban is megjelöltem. Azt gondolom 
nagyon jó a csapat a cégnél és ezt kihasználva akár nagyobb 
álmokat is megengedhetek magunknak. Talán a legnagyobb 
vízióm az évek óta borzalmas állapotban lévő strand étterem 
helyreállítása és megnyitása a vendégek előtt. A tervek ké-
szen állnak. Hiszek benne, hogy ami most csupán látomás, 
az pár éven belül méltán híres elemévé válik a strandnak. 

ÁRAK, KEDVEZMÉNYEK (Szezonális)

Egri Termál- és Strandfürdő
  Belépő főszezonban egri lakosok részére: 1400 Ft 

(1000 Ft kedvezmény a teljesárú felnőttjegyhez képest)
  Nyugdíjasjegy egri lakosok részére: 800 Ft, hétköz-

napokon 10 óráig további kedvezményekkel
  A gyermektáborok részére – létszámtól függően – 

csoportos kedvezmény

Bitskey Aladár Uszoda
  A teljes árú felnőtt belépő: 1050 Forint (Városkár-

tyával a felnőtt belépő 900 Ft)
  Nyugdíjas és diák belépő: 700 Ft
  60 év feletti egri nyugdíjasok részére: 400 Ft 

Bárány István Sportuszoda (06.01. és 08.31. között) 
  Kedvezményes reggeli úszáslehetőség 6:00–9:00 

óra között:  800 Ft (Városkártyával 650 Ft)

Török Fürdő 
  Hétfőtől csütörtökig egri lakosok számára 2200 Ft 

helyett 1500 Ft a belépő

MÉLYVÍZ 
csak úszóknak

Az elmúlt hónapok nehézségeivel nem csak az önkormányzat, 
hanem a városi cégek is megküzdöttek. Beresnyák Gyulával, 
az Eger Termál Kft. ügyvezető igazgatójával beszélgettünk a 
veszélyhelyzetről, az újranyitásról és hosszútávú céljairól.

HAJNÁDY K. ENDRE INTERJÚJA 
FOTÓ: MIHÁLY PÉTER

KITEKINTÉS
STRESSZOLDÁS A TÖRÖK FÜRDŐBEN

– Interjú Együd Gabriella masszőrrel –

– Nehéz időszak áll mögöttünk, de úgy fest, lassan túl-
jutunk rajta. Mik a tapasztalataid, az emberek nehezen 
viselték például, hogy nem járhattak masszőrhöz?
– Az a tapasztalatom, hogy igen. A törzsvendégeim-
mel folyamatosan tartottam a kapcsolatot. Folyton 
kérdezték: mikor nyitunk már, mikortól lehet idő-
pontot kérni, mikortól lehet jönni masszázsra? Tehát, 
mind a masszázs, mind a Török Fürdő nyújtotta ki-
kapcsolódási lehetőség hiányzott az embereknek.

– Főként, ha figyelembe vesszük, hogy a mi generá-
ciók nem élt még át ehhez hasonló társadalmi bénult-
ságot, közösségi stresszt…
– A bizonytalanság, a bezártság, a nem várt korláto-
zások feszültséget okoztak az embereknek. Az egri 
Török Fürdőben a tradicionális török masszázsfajta 
mellett méregtelenítő, frissítő és nyugtató masszá-
zsokat is igénybe lehet venni, amelyek izomlazító 
hatása oldja a szorongást. A Török Fürdőben a kizá-
rólag növényi alapú, adalékmentes kozmetikummal 
foglalkozunk, így a masszázsolajokban található illó-
anyagok nyugatót hatással vannak a szervezetre. 
Úgy gondolom, hogy nagy szükség van most a mun-
kánkra, remélem, hogy hamar vissza fog állni min-
den a régi kerékvágásba.

– Tervezel további korszerűsítéseket is?
– Online jegyvásárlás és az e-jegyrendszer bevezetése, a 
strand VII-es medencéje fűtési rendszerének korszerűsí-
tése, a Petőfi téri beléptető épület rendbetétele, illetve a 
strand déli végében egy korszerű öltöző-mosdó-zuhanyzó 
épületegyüttes kialakítása… 
És bár ezek nagy, komoly és „költséges” céloknak tűnnek, 
én abban bízom, hogy sikerülni fog a megvalósításuk, hi-
szen ahogyan az elmúlt hetek is mutatják, egy tapasztalt, 
szakmailag kimagasló és nagyon ügyes csapat fog dolgozni 
rajtuk. A mi legfőbb feladatunk pedig az, hogy ebben a ne-
héz helyzetben is megtaláljuk azokat a forrásokat, amelyek 
a tervezett beruházásokat lehetővé teszik. Fontos, hogy ne 
legyünk türelmetlenek magunkkal szemben sem és lépés-
ről lépésre haladjunk!  És ahogyan a veszélyhelyzet adta 
akadályokat is sikeresen vettük, így biztos vagyok benne, 
hogy bármilyen nehézség is jön majd az elkövetkezendő 
években, azt is ugyan ilyen sikeresen fogjuk teljesíteni!

PORTRÉ
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Mi sem mutatta jobban, hogy az emberek már ki voltak 
éhezve egy kis beszélgetésre és piacozásra, mint az Andor-
naktályai zsibvásár. Az idei első ilyen eseményen, június 
13-án, szombaton még érvényben volt több veszélyhely-
zeti korlátozás, de a szervezők így is meghirdették ezt a 
programot. 104 eladó kínálta áruját, akik nem csak a kör-
nyékről, hanem még Debrecenből is érkeztek. Némi ta-
pasztalattal – és jó alkuszi képességekkel – a bolti, illetve 
internetes ár töredékéért lehet itt vásárolni. A szervezők 
és az eladók részéről is van arra igény, hogy ne csak ha-
vonta egyszer találkozzanak.

Az egri Kisasszony piac lényegében ötvözi mindazt, amit 
ebben a témában el lehet képzelni, hiszen a klasszikus 
termelői piac mellett a régiségek, műszaki és ruhaneműk 
éppúgy megtalálhatók itt, mint például a használt autók. 
Ehhez jó hátteret nyújt a Kisasszony és Baktai utca sarkán 
levő hajdani honvédségi telephely, a tulajdonképpeni piac 

területe. Nem véletlen, hogy az Eger Rallye idején itt állít-
ják fel a csapatok depóit is. Beszélgetni, válogatni, alkudni 
szabad! Különlegessége, hogy minden vasárnap nyitva van.

A Magyar Vásár Kulturális Egyesület küldetésének te-
kinti a magyar értékekre és hagyományokra épülő tudás 
életben tartását. Önkéntes munkával 2009 óta szerveznek 
rendszeresen Magyarok Vásárát Egerben, az Érsekkertben 
minden hónap második vasárnapján. Ilyenkor szerte az 
országból érkeznek kézművesek, őstermelők, vásározók, 
akik egyedi kínálatukkal gazdagítják a választékot. Min-
den hónapban kulturális rendezvények is színesítik a 
programot. 

Éppen ezért maradt még el a június 14-i esemény, de 
a veszélyhelyzet elmúltával remélhetőleg júliusban már 
lesz Magyarok Vására.

ANDORNAKTÁLYAI ZSIBVÁSÁR

 Mióta? 2011
 Mikor?  Minden hónap 2. szombatja, 8–14 óra
 Hol?  Andornaktálya, Kossuth utca (Zene-

völgy és a templom előtti tér)
 Mit?  Régiség, ruhanemű, könyvek, játékok, 

műszaki cikkek
 Következő? 2020. július 11.

www.facebook.com/andornaktalyaizsibvasar

FELSŐTÁRKÁNYI BOLHAPIAC

 Mióta? 2011
 Mikor?  Minden hónap 2. vasárnapja, 8–13 óra
 Hol?  A felsőtárkányi tónál
 Mit?  Régiség, ruhanemű, könyvek, játékok, 

műszaki cikkek
 Következő? 2020. július 12.? 2020. augusztus 9.?

(a kép a piac Facebook-oldaláról származik)

www.facebook.com/felsotarkanyibolhapiac

KISASSZONY PIAC

 Mióta? 2015
 Mikor?  Vasárnaponként, 7–14 óra
 Hol?  Egerben, a Kisasszony utcában (régi 

honvédségi telephely)
 Mit?  Termelői piac, ruházat, vegyes ipar-

cikk, autópiac, bolhapiac, régiség
 Következő? 2020. június 28., július 5, 12, 19, 26, …

www.facebook.com/kisasszonypiaceger

MAGYAROK VÁSÁRA

 Mióta? 2009
 Mikor?  Minden hónap 2. vasárnapja, „reggel-

től napestig”
 Hol?  Érsekkert
 Mit?  Magyar termékek
 Következő? 2020. július 12.

www.facebook.com/groups/magyarokvasaraeger

ORSZÁGOS RÉGISÉGVÁSÁR EGERBEN

 Mióta? 2004
 Mikor?  Minden hónap 3. vasárnapja, 7-16 óra 

(és 5. vasárnap – ez idén még augusz-
tus és november)

 Hol?  Pyrker tér, Városfal utca (Bazilika mö-
gött, a buszpályaudvar mellett és a Do-
mus parkolóban), illetve a Pláza udvara

 Mit?  Csak régiség!
 Következő? 2020. július 19.

www.facebook.com/regisegvasar.egerben

Minden vásár egyedi. Ezek közül az egri Országos Ré-
giségvásár igazi idegenforgalmi látványosság lett az évek 
során. Olyan, mintha egy szabadtéri múzeumban járnánk. 
Korábban a Szúnyog közt, a Centrum parkolót és az Esz-
perantó sétányt évek alatt „kínőtte” ez az esemény. A 
maga nemében ez az egyik legnagyobb, de feltétlenül a 
leghangulatosabb vásár, hiszen a jelenlegi hely, a Bazili-
ka mögötti térség, a zegzugos sétányok egészen a Domus 
parkolóig megannyi kincset rejtenek minden hónap har-
madik vasárnapján. Ha – ritkán – egy ötödik vasárnap is 
belefér a hónapba, akkor a Pláza udvarán „ráadás” várja az 
érdeklődőket. Tapasztalatból írom, hogy akár rendelést is 
leadhatunk az árusoknál a régóta keresett tárgyakra. A kö-
vetkező találkozáskor van rá esély, hogy a könyv-, bélyeg-, 
jelvény-, szalvéta- vagy éppen pénzérmegyűjteményünk 
újabb, régóta vágyott darabokkal gyarapszik.   

Szigorúan „csak magánszemélyek adhatják, vehetik 
megunt portékájukat” a Felsőtárkányi bolhapiacon – olvas-
ható a szervező, Pöttyös Büfé közösségi oldalán. Itt nem 
találni kereskedelmi mennyiséget és kistermelőknek sem 
adnak helyet, mivel őket előzetesen kellene regisztrálni 
a NÉBIH felé, ráadásul az egri Magyarok Vására – szintén 
minden hónap második vasárnapján – kifejezetten erre 
nyújt lehetőséget. Ismerek olyan „megrögzött” piacozót, 
aki Felsőtárkányban, a tóparton kezdi a vasárnapi „kincs-
vadászatot”, majd délután Egerben, az Érsekkertben, a Ma-
gyarok Vásárán folytatja, bár a kínálat különböző a két he-
lyen. A tópart kellemes környezet biztosít, ráadásul a Büfé 
itt mindig nyitva van. Ez plusz szolgáltatásnak is vehető. 

PIACRA, MAGYAR!
Kikapcsolódás? Családi program? Kincsvadászat? Mindhárom egyben! 
Meglepően sokan járnak ma Magyarországon a különféle régiség-, ga-
rázs- vagy éppen zsibvásárokra, bolha- és termelői piacokra. Igazi re-
neszánszát éli ez a beszerzési forma, ami nem feltétlenül versenytársa 
a nagy áruházláncoknak. A megunt, kinőtt ruhadarabok, használaton 
kívüli eszközök, a nagyszülők hagyatéka, könyvek, újságok, több mint 
100 éves játékok, fotók, képeslapok, régi földműves szerszámok, búto-
rok és kiegészítők – mindent lehet kapni, csak ki kell fogni a megfelelő 
időpontot és a helyszínt. Egerben és környékén nagyon sok ilyen be-
szerzési lehetőség létezik, csak tudni kell, hogy mikor érdemes ezeket 
a helyeket felkeresni. Ehhez nyújt segítséget ez a kis összeállítás. 

SZERZŐ: TURAY ZOLTÁN
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ABÓCZKI HANNA 
Egri Lenkey János 
Általános Iskola

Hanna nyolcadik osz-
tályosként a közép-
iskolai felvételikre is 
készült. A bolondballa-
gásuk, a bankettjük és 
az osztálykirándulásuk 
elmaradt, év végén, 
ugyan csak korlátozott 
létszámmal, de elbú-
csúzhattak egymástól 
és tanáraiktól. A jár-
vány alatt leginkább 
a közös programok és 
a barátai hiányoztak. 
„Szinte minden nap vi-

deochateltünk, internet nélkül szerintem nem bírtam volna 
ki ilyen sok időt.”

A digitális oktatásban eleinte nehezen vette rá magát a 
tanulásra, illetve a pedagógusokkal való kapcsolattartás is 
döcögősen indult. Viszont pozitívumként emelte ki, hogy 
a feladatokban az osztálytársaiktól is tudtak segítséget 
kérni, sőt akár közösen is megírhatták azokat. Emellett 
könnyebbségnek tartotta, hogy a háziknál nem vették 
olyan szigorúan a tanárok a határidőket, akár aznap dél-
után is pótolhatták és továbbíthatták azokat.

„Ami nem igazán nyerte el a tetszésemet az itthoni tanulás-
ban, az az eddig megszokott bioritmusom felborulása. Mivel 
nem érzékeltem, hogy mikor van szünet és mikor tanóra, úgy 
éltem meg, mintha az egész napom egy nagy szünet lett volna.”

Nehézségként az otthonülésre és a semmittevésre em-
lékszik vissza. „Mindig is izgága voltam és sosem szerettem 
unatkozni, az elmúlt időszak viszont nem volt túl mozgalmas. 
Éppen ezért nagyon vártam, hogy vége legyen a vírusjárvány-
nak és találkozzunk a barátaimmal.”

Hanna bevallása szerint az elmúlt hónapokban sok fil-
met és sorozatot nézett, a kertjükben töltötte az idejét, 
olvasott, illetve belekezdett az otthoni edzésbe, amit 
azóta is igyekszik a mindennapjai részévé tenni. „Ezt az 
időszakot soha nem fogom elfelejteni, eléggé megviselt, de 
a tudat, hogy egyszer vége lesz, mindig feldobta egy kicsit a 
napjaimat. Az online térben végig mellettem álltak a baráta-
im és tartottuk egymásban a reményt, így kicsit könnyebb volt 
átvészelni a karantént.”

KOVÁCS-PARÓCZAI TEKLA 
magyar nyelv és irodalom szakos pedagógus
Egri Dobó István Gimnázium

A 30 éves családanya és pedagógus Egerben él férjével és 
kisfiával. Egykori középiskolájában a második tanévet töl-
tötte tanárként. Az átállás a tantermen kívüli oktatásra 
számára is tartogatott nehézségeket, de a kollégáival pró-
bálták a legtöbbet kihozni ebből az időszakból. 

„Talán ezekben a hónapokban értékeltem leginkább az in-
ternet gyorsaságát és 
a számos, ingyenesen 
felhasználható digi-
tális tartalmat, okos-
tankönyvet, videókat 
és módszertani segéd-
leteket.” 

A fiatal, kezdő pe-
dagógus 6 csoportban 
tanít 7.-től 12. évfo-
lyamig. Az általános 
iskolai csoportoknak 
heti 2-2 alkalommal 
tartott videós órát. 
„Ezt nemcsak a tan-
anyag feldolgozása 
szempontjából éreztem 
hasznosnak, hanem a 
rendszeres „személye-
sebb” kapcsolat miatt 
is, ami kölcsönösen 
motivált engem és a 
gyerekeket is.”

A gimnáziumi csoportokban általában 30 fő fölötti az 
osztálylétszám. Itt legtöbbször az általa készített pre-
zentációkat hívta segítségül a témakörök megértéséhez. 
„Nagy pozitívumként éltem meg, hogy – néhány „csellengőtől” 
eltekintve – a gyerekek kötelességtudóan és rendszeresen dol-
goztak, a feladataikat általában határidőre teljesítették. Óri-
ási kihívás volt viszont számomra ilyen körülmények között 
életemben először érettségiztetni, hozzátéve azt, hogy mind-
össze két héttel a vizsgák előtt vált egyértelművé, hogy idén 
elmaradnak a szóbelik.” 

Az elektronikus javítást időigényes munkaként élte 
meg. A mindennapos személyes kapcsolatot nagyon hiá-
nyolta, különösen az érettségi előtt álló osztálynál. 

„Azt éreztem, hogy így nem tudok olyan lelkesítően hatni 

Hogyan érintette az egrieket 
a koronavírus-járvány?

rájuk. Mi, pedagógusok, és a diákság egyaránt egy fárasztó 
időszakon vagyunk túl, de büszke vagyok arra, hogy helytáll-
tunk, és helytállt a mi „klasszikus” köznevelési rendszerünk 
(is). Iskolánk minden diákja sikeresen leérettségizett, és már 
a jól megérdemelt nyári pihenését tölti.” 

A délelőtti online órák és feladatok után Tekla próbált 
minél több minőségi időt tölteni az óvodás kisfiával. 

„Mivel a férjem is itthonról dolgozott, viszonylag egyszerűen 
kialakítottuk az új napirendet. Délelőtt a fiúk a kertben fociz-
tak, délután pedig én társasoztam a gyerkőccel, vagy éppen 
kártyáztunk, sakkoztunk, rajzoltunk. A kisfiam óriási mozgá-
sigényét az online fociedzések feladataival és a családi „der-
bikkel” nagyjából ki tudtuk elégíteni, de az utolsó hetekben 
már egyértelműen láttuk, hogy Áronnak nagyon hiányoznak 
az óvodás pajtásai, így boldogok voltunk, amikor megtudtuk 
a hírt, hogy újra nyitnak az óvodák.”

Tekla az elmúlt időszakra tanárként és szülőként is 
alapvetően pozitívan tekint vissza.

„A diákok pozitív visszajelzésein túl, a kritikák is építőleg 
hatottak rám, és talán ma már azt is tudom, hogy ha az ember 
egy kicsit kikényszerül szakadni a mindennapi rohanásból, 
azáltal, hogy lassabban él, még jobban tud szeretni és még 
inkább hálás tud lenni mindazért, amije van.”

TÓTH LEVENTE 
színművész
Gárdonyi Géza Színház

A márciusban bezárt színházak kapcsán a társulatot szin-
te azonnal érintette a járvány. A színészeket elsők között 
„tiltották” el a foglalkozásuk gyakorlásától. Tóth Levente el-
mondása szerint, a pedagógus felesége és nyolcadikos lánya 
együtt kereste a kiutat 
a digitális oktatás út-
vesztőiből. „Fölbolydult 
az életünk, kibillentünk 
a komfortzónánkból, an-
nak ellenére, hogy alap-
vetően digitális család-
nak tartjuk magunkat.”

A társulat a színház kö-
zösségi oldalain online 
tartotta a kapcsolatot a 
közönséggel. „Kerestük 
és éltünk a lehetőségekkel. 
Szerencsére ebben maxi-
málisan partner volt az in-
tézmény, azonban a szín-
padi varázst, az esténkénti 
közösségi élményt semmi 
nem pótolhatja.”

Az átformálódott min-
dennapokat nem élték meg tragédiaként. Az otthoni vicce-
lődéseiket gyermekük unszolására videókban is rögzítették, 
és megosztották a közösségi médiában. 

„A visszajelzések miatt úgy gondoltuk, ha néhány ember ar-
cára mosolyt tudunk csalni, akkor azt miért ne tennénk meg. 
Most viszont már ideje visszakomolyodni – néhány ember 
bánatára. Másfelé kell koncentrálni az energiákat, de mindig 
fontos, hogy jókedéllyel lássuk meg a lehetőségeket, hogy ne 
essünk depresszióba.”
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SZERZŐ: VERES PETRA

Ingyenes képzések  
az Egri TISZK-ben
Július 7-től ingyenes informatikai továbbképzések indulnak 
az Egri TISZK-ben. A támogatási lehetőség októberi lezárásáig 
igény szerint további tanfolyamokat is indítanak.

Az Egri Térségi Integrált Szakképző Központ (Egri TISZK) Nonprofit Kft., 
mint a város felnőttképző cége, feladatának tekinti a munkaerő-piac hát-
rányos helyzetű rétegeinek felzárkóztatását. A társaság – eredményes 
pályázatot követően – másfél éve 25 készségfejlesztő, illetve informa-
tikai képzés megszervezésére kapott megbízást a várostól, melyből 21 
már le is zárult. Olyan témákat dolgoznak fel, mint például munka és 
magánélet összehangolása vagy éppen informatikai alapismeretek. Ezek 
arra irányulnak, hogy a résztvevők önállóan képesek legyenek használni 
informatikai eszközeiket (okostelefonok, tabletek, laptopok) és a kom-
munikációs csatornákat (ügyfélkapu, elektronikus közigazgatás). 

A tapasztalatok azt mutatják, hogy a koronavírus-járvány okozta ve-
szélyhelyzet jelentős változást okozott a munkaerő-piacon.

– Az elmúlt hónapokban sokan 
elveszítették a munkájukat, ezért felér-
tékelődik például a hatékonyságot nö-
velő önképzés és önálló munkavégzés 
szerepe – nyilatkozta a témával kap-
csolatban Takács Zoltán, az Egri TISZK 
ügyvezető igazgatója. – Ez a képzési 
forma azok számára is hasznos lehet, 
akik jelenleg munkaviszonyban állnak, 
hiszen az itt megszerezhető ismeretek-
kel magabiztosabb informatikai tudás birtokában lesznek. Ugyanakkor 
azokról sem feledkezünk meg, akik valamilyen szempontból hátrányosabb 
helyzetben vannak. Egy-egy ilyen sikeresen teljesített modul akár belépő is 
lehet az elsődleges munkaerőpiacra – tette hozzá a vezető. 

A vírus okozta veszélyhelyzetre válaszul az Egri TISZK felkínálta az EVAT 
Törzsház városi tulajdonú cégeinek munkavállalói számára is a képzésen 
való részvételt. A munkáltatói igényfelmérés után 12–15 fős csoportokat 
alakítanak ki. Július 7-én indul az első ilyen ingyenes, 5×7 órás informa-
tikai kurzus. Mint azt jelezték, ha van rá érdeklődés a támogatási lehető-
ség októberi lezárásig további tanfolyamokat is indítanak újabb munka-
vállalók és cégek bevonásával. A képzés helye az Egri TISZK Kertész utcai 
központjának informatikai laborja.

Egri Térségi Integrált Szakképző Központ Nonprofit Kft. (Egri TISZK)

Web: www.egertiszk.hu
E-mail: info@egertiszk.hu
Cím: 3300 Eger, Kertész utca 128.
Tel.: (+36 36) 516-092
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– „Bemelegítésként” kezdjük egy személyes kérdéssel… Olyan 
van, hogy valaki már gyermekkorában azt mondja, ha felnő, sofőr, 
tanár, óvó néni, vagy éppen focista lesz, ám olyat még nem hal-
lottam, aki pszichológusnak készült. Feltételezem, Önben is csak 
később fogalmazódott meg, hogy ezt a hivatást választja…

– Ha egészen a kályhához visszamegyünk – mondja Vári Orsolya –, azt 
kell látni, hogy jómagam egy szerető, elfogadó, támogató családban nőttem 
fel, ami igencsak megkönnyítette, hogy én is hasonló módon viszonyuljak 
másokhoz. Mindemellett elég kíváncsi természetű voltam, akit nagyon ér-
dekelt az ember, és akit már akkor is elbűvölt a sokszínű világ, az, hogy hány 
félék vagyunk. Vagyis az, hogy nekem olyan pályára lenne érdemes mennem, 
amelyben kitüntetett szerepe van az emberek közötti kapcsolatoknak, elég 
korán eldőlt. Az viszont, hogy ez a terület épp a pszichológia lett, két, szá-
momra meghatározó találkozásnak köszönhető. Nevezetesen annak, hogy 
19 éves koromban egy önismereti képzés során megismerkedtem két egri 
szakemberrel, dr. Cserhalmi Magdolna pszichológussal, illetve dr. Szerdahe-
lyi Ferenc pszichiáterrel. Ez nem csupán fontos élményem volt, de egyúttal 
olyan is, ami elindított e hivatás felé. Ezt mindmáig szerencsés választásnak 
gondolom, hiszen azt csinálhatom, ami érdekel, amit szeretek.

– Bár a következő kérdésem az lett volna, hogy miként lett a 
telefonos lelkielsősegély-szolgálat helyi szakmai vezetője, most, 
hogy szóba hozta dr. Cserhalmi Magdolna nevét, erős a gyanúm, 
hogy általa, ugyanis ő hosszú-hosszú ideig töltötte be azt a posz-
tot, amit most Ön…

– Így igaz. Harmadik éve végzem ezt a munkát, amellyel dr. Cserhalmi 
Magda bízott meg, aki mintegy három évtizeden keresztül látta el e fel-
adatot. Ehhez tudni kell, hogy vele mindmáig kiváló szakmai és emberi 
kapcsolatban vagyok, így aztán nem is sokat töprengtem azon, eleget 
tegyek-e a felkérésnek. Különösen, mert érdekelt is a dolog, és mert 
örömmel folytatok egy olyan tevékenységet, amelybe ő nem pusztán a 
szakmaiságát tette bele oly hosszú időn át, de a szívét-lelkét is.

– Érdekelne, hogy a hétköznapok során hány, segítségre váró 
személy hívja Önöket, és hogy mi volt a helyzet a koronavírus-jár-
vány idején. Már csak azért is kíváncsi vagyok erre, merthogy a 
Magyar Lelki Elsősegély Telefonszolgálatok Szövetsége kénytelen 
volt egy újabb telefonvonalat hadrendbe állítani, oly sokan tár-
csázták az önkénteseiket…

– Ezt a forgalomnövekedést mi is megtapasztaltuk, mégpedig a járvány 
kezdetéről fogva. Míg egy-egy „békeévben” úgy kétezer körüli hívással kell 
számolnunk, most nagyságrendekkel többször kerestek minket, noha a 
pontos statisztikák még nem készültek el. 

– És általában milyen gondokkal keresik Önöket?
– A legkülönfélébbekkel, de ezek közös jellemzője az, hogy mind va-

lamilyen krízishelyzethez köthető, vagyis egy olyan állapothoz, amikor a 
lélektani egyensúly megbomlik, az adott nehézség megoldása átmenetileg 
akadályba ütközik, ami egy meglehetősen fájdalmas időszak az érintett 
személy számára. Ilyenkor számítanak a segítségünkre, miután egy krízis-
helyzet olyan negatív érzéseket, gondolatokat mozgósít – félelmet, bizony-
talanságot, kiszolgáltatottságot, avagy éppen szégyent –, amiktől egyedül 
nem könnyű, esetleg nem is lehet megszabadulni.

– Minthogy a hívásokat fogadók teljes inkognitóban dolgoznak, így 
általánosságban érdekelne, hogy milyen tulajdonságokkal kell rendel-
kezni egy telefonos segítőnek. Nekem nagy hirtelen a nyitottság, az 
empátia, a tolerancia és a jó kommunikációs készség jut az eszembe…

– Ez mind-mind jó, ha megvan, de emellett az is nagyon lényeges, hogy 
legyen tisztában önmagával, legyen a valóságnak megfelelő önképe. És, 
hogy ez miért fontos? Nos, ha tudom, hogy ki vagyok, mi vagyok, miféle ne-
hézségeken mentem keresztül, azokat hogyan tudtam legyőzni, már eleve 
másként tekintek azokra az emberekre, akik hasonló bajokkal kénytelenek 
megbirkózni. Önkénteseket amúgy jelenleg is keresünk, s azoknak a – leg-
alább középfokú iskolai végzettséggel bíró – személyeknek, akik hozzánk 
szeretnének jönni, azt is vállalniuk kell, hogy részt vesznek egy alkalmassági 
szűrésen, illetve egy 100 órás képzésen. 

– Nyilván felkészítik őket a feladataikra, ettől függetlenül lelkileg 
nekik sem lehet egyszerű feldolgozni a hallottakat, hiszen a sok-sok 
emberi dráma végighallgatása rájuk is nyomasztólag hathat…

– Mint utaltam rá, a 100 óra során komoly segítséget kapnak ahhoz, 
hogy kezelni legyenek képesek a feszültséget. Emellett havonta stábülést 
és szupervíziót is tartunk, ahol megint csak lehetőség van az önismereti 
munka folytatására, valamint a befutó hívások megbeszélésére, értékelésé-
re. Egyszóval a segítők sem maradnak segítség nélkül, azt viszont jól látja, 
hogy itt hatalmas lelki teheríró képességre van szükség. És itt ismételten 
képbe jön az általam már említett önismeret, mivel az önkénteseinknek 
tudniuk kell, mennyit bírnak. 

– Visszatérve a koronavírus-járványhoz… Mi aggasztotta legin-
kább a telefonálókat? Esetleg más-más foglalkoztatta-e a fiatalokat, 
illetve az idősebbeket?

– Azt nem állíthatom, hogy az egzisztenciális problémák csakis a fiata-
lokat izgatták, a fertőzéstől való félelem pedig csupán a korosabbakra volt 
jellemző, de annyi tény, hogy az egészségért való aggódás főként az időseb-
bek részéről mutatkozott meg, míg a munkahely elvesztésétől, a csökkenő 
bérektől való félelem inkább a fiatalok mondataiból csendült ki. Viszont 
minden korosztálynál érezni lehetett a bizonytalanságot, a kilátástalan-
ságot, a „hogyan tovább?” kérdésre való válaszkeresést. Én egyébként az 
utóbbi időszakban azokat, akikkel találkoztam, megkértem, hogy egyetlen 
szóba sűrítsék be, mit is jelentett számukra a járvány időszaka. A válaszok 
egy csoportja az elszigetelődést, a megszokott élet felborulását mutatta, 
ugyanis olyan szavak hangzottak el, mint a bezártság, a beszorulás, ma-
gány és elszigeteltség. Másoknál a biztonságérzet megrendülésére utaltak 
a kifejezések: ilyen volt a kétely, a bizonytalanság, a félelem, veszteség és 
a hiány. De szerencsére olyanok is szép számmal akadtak, akik a változás-
ra-változtatásra való lehetőséget látták meg a történtekben: ők olyan sza-
vakat említettek, hogy lassítás, szembenézés, alkalmazkodás, kreativitás, 
rugalmasság, erőpróba, újratervezés. Mindez arra utal, hogy voltak, akik 
ebből a nehéz időszakból is igyekeztek kihozni a maximumot. 

– Nem kevesen vélekednek úgy, hogy a koronavírus-fertőzés pszi-
chés hatásai hosszú időn keresztül megmutatkoznak majd. Egyetért 
ezzel a megállapítással?

– Nem egyszerű jóslatokba bocsátkozni, de annyi bizonyos, hogy min-
den, ami velünk történik, hat a pszichénkre, főként, amikor olyan horderejű 
eseménysorozatról van szó, mint egy világjárvány. Azzal kapcsolatban, hogy 
miként jöhetünk ki jól is mindebből, egy ismert bölcsességet szeretnék 
idézni: minden krízis veszély, de egyben esély is. Veszély, hiszen könnyen 
benne ragadhatunk a fájdalomban, félelemben, szorongásban. Ugyanakkor 
esély is, hogy tanulunk belőle, fejlődünk általa, másként próbálunk meg 
élni, mint tettük odáig, vagyis egy, a korábbinál magasabb szinten folytat-
juk tovább. Magyarán a járvány okozta krízis a pozitív változásokra is esélyt 
adhat, ami mindenképpen az előnyünkre válik.   

– És az önkéntesek vajon hogyan képesek segíteni a hozzájuk for-
dulókon? Vagy magában már annyi is elég, hogy megfelelően hallgat-
ják meg őket?

– Úgy vélem, a legfontosabb dolog a meghallgatásuk, mivel egy jó, egy 
értő módon hallgató, akinek bátran elmondhatjuk a bajainkat, mindazt, 
ami foglalkoztat, nyomaszt minket, már óriási segítséget jelent. De fontos 
az adott gond körüljárása, egy-egy jól és jókor elhelyezett kérdés megfogal-
mazása, főként pedig – és ezt nem győzöm hangsúlyozni – a hozzájárulás 
ahhoz, hogy az illető önmaga legyen képes megtalálni a megoldást a nehéz-
ségeire. Mint ebből is látszik, nekünk nem az a dolgunk, hogy tanácsokat 
adjunk, hiszen mi sem rendelkezünk a bölcsek kövével –, hanem hogy a 
hozzánk fordulók a mi segítségünkkel ráleljenek a krízishelyzetből kivezető 
útra.   

– Az embernek, végezzen bármilyen munkát is, nagy szüksége van 
sikerélményekre, mivel azok viszik tovább, azok adnak erőt ahhoz, 
hogy újra és újra nekifogjon napi feladatai elvégzésének. A telefonos 
lelkisegély-szolgálatnál lévő önkéntesek esetében pedig pláne igaz 
lehet ez, ugyanis ők nem pénzért teszik a dolgukat…

– Ez egy rendkívül izgalmas kérdés, mert sokfelől meg lehet fogni, s 
persze, mert mindenkinek más és más jelent sikerélményt. De általános-
ságban elmondható, hogy önmagában már az is elégedettséggel tölthet el 
egy segítőt, ha jól meg tudta hallgatni a vonal másik felén lévő illetőt, ha 
úgy érzi, akár csak egy kicsi támpontot, kapaszkodót is nyújtott a számára, 
olyat, amely megkönnyítheti a továbblépést. Hogy mást ne mondjak, már 
az visszaigazolja a jól végzett munkát, amikor a bajban lévő személy úgy 
fejezi be a beszélgetést: „köszönöm, hogy végighallgatott”.   

„A járvány okozta „A járvány okozta 
krízis a pozitív krízis a pozitív 
változásokra is változásokra is 

esélyt adhat”esélyt adhat”

Szakemberek egész sora figyelmeztetett és figyelmeztet arra, hogy a szerte a nagyvilágban pusztító koronavírus-járvány 
milyen óriási pszichés terhet jelent mindnyájunk számára. Ami teljesen érthető is, mert a jórészt ismeretlen kórtól való 
félelem, a különféle korlátozó intézkedések kiváltotta stressz, vagy éppen a korábban biztosnak gondolt munkahely el-
vesztése miatti létbizonytalanság mind-mind olyasmi, amivel a még oly egészséges lelkületű emberek sem egykönnyen 
birkóznak meg.  Nem csoda hát, ha a Magyar Lelki Elsősegély Telefonszolgálatok Szövetsége a vészhelyzet időszakában 
egy újabb vonalat állított szolgálatba, miután drámaian megnövekedett az önkéntes segítőkhöz befutó hívások száma. 
Hogy hasonló tapasztalatokat szereztek-e a hevesi megyeszékhelyen is? Egyebek mellett erről kérdeztük a telefonszol-
gálat egri szakmai vezetőjét, Vári Orsolya tanácsadó szakpszichológust.

SZERZŐ: STANGA ISTVÁN FOTÓ: VOZÁRY RÓBERT

Beszélgetés Vári Orsolyával,  
a lelki elsősegély-szolgálat egri 

szakmai vezetőjével

PORTRÉ
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  SZELEKTÍV HULLADÉKGYŰJTÉS  
(CSOMAGOLÁSI HULLADÉKOK)

A csomagolási hulladékok vegyesen gyűjthetők, mert azok vá-
logatásra kerülnek. A gyűjtőedénybe vagy zsákba csak a felso-
rolt csomagolási hulladékokat helyezzék: 
–  Papír: újság, folyóirat, szórólap, füzet, könyv, írógép- papír, 

karton (lapítva), csomagolópapír. A papírhulladék kihelyez-
hető zsák nélkül összekötözve is.

–  Műanyag: PET (műanyag) italos palackok, kiöblített tisztító 
és kozmetikai szerek flakonjai (pl. tusfürdő, testápoló, moso-
gató), fóliák (pl. reklámszatyrok, zacskók, zsugorfóliák).

–  Italos karton: üdítő italos, tejes, gyümölcsleves, többrétegű 
italos kartondobozok.

–  Fém: italos fémdoboz, alufólia, alumínium tálca, konzervdoboz.
Kérjük, ne tegyenek bele üveg csomagolási, zsíros, olajos, 
hajtógázos palackot, illetve mérgező anyaggal szennyezett 
hulladékot.  

Ügyfélszolgálati irodánkban sárga kukák továbbra is ingyen 
átvehetőek a családi házas övezetben élő ügyfeleink számára, il-
letve térítésmentesen szelektívhulladék-gyűjtő zsák is igényel-
hető. Amennyiben az edénye megtelik, a hulladékok bármilyen 
átlátszó műanyag zsákban kihelyezhetőek.  

 ÜVEGHULLADÉK-GYŰJTÉS 
Az üveghulladék mennyiségi korlát nélkül bármilyen átlátszó 
zsákban kihelyezhető az ingatlanok elé. A zsákban kizárólag 
ép, egész öblös (színes és színtelen) üveghulladék helyezhető 
el, mely szennyeződéstől – pl. olaj, zsír, egyéb élelmiszertől – 
mentes, illetve kiöblített.
–  Gyűjthető üveghulladékok: befőttesüvegek, ásványvizes 

üvegpalackok, röviditalok üvegpalackjai, borosüvegek, sörös-
üvegek, szörpös üvegek, konzerves üvegek, bébiételes üvegek.

–  Nem gyűjthető üveghulladékok: ablaküveg, tükör, fénycső, 
hőálló üvegtál, szemüveg, izzó, gyógyszeres üvegek, por-
celán, kerámia, jármű szélvédő, képcsöves hulladékok.

 ZÖLDHULLADÉK-GYŰJTÉS 
A Társaságunk által díjmentesen biztosított zöld, céglogóval el-
látott zsákok lebomlást segítő adalékkal készülnek, így kizárólag 
az általunk kiadott zsákban kerül elszállításra a hulladék. Nagyobb 
méretű faágak legfeljebb 2 cm átmérőig és 1 méter hosszúságú-
ra darabolva, kötegelve helyezhetők el a zsákok mellett. Többlet 
zsák kérhető ügyfélszolgálatunkon, illetve a hulladékudvarban és a 
gyűjtést végző kollégáktól. Figyelem: az összekötegelt ágaktól na-
gyobb méretű zöldhulladék csak a hulladékudvarban adható le.

 FONTOS INFORMÁCIÓK 
A közszolgáltatás hétfőtől péntekig egész évben folyamatos, 
ünnepnapokon is!
A zöldhulladékok és szelektív hulladékok elszállítását a meghir-
detett gyűjtési naptárnak megfelelően kéthetente (páros-páratlan 

hét), az üveghulladék gyűjtését havi 1 alkalommal végezzük. 
Szolgáltatásainkról, a közszolgáltatást érintő aktuális információk-
ról (feltételek, gyűjtési naptárak, fenyőfa gyűjtés, hulladékudvar) 
bővebben a honlapunkon (www.egrihulladek.hu) és a nyilvános 
Facebook-csoportunk oldalán olvashatnak. 

Kérjük, hogy a kommunális (vegyes), az üveg, a zöld és a 
szelektív hulladékok gyűjtésére szolgálató edényeket, zsákokat 
ünnepnapon is a szállítás napján reggel 6:00 óráig helyezzék 
ki az ingatlanuk elé úgy, hogy az ne akadályozza a gyalogos és 
járműforgalmat.

Köszönjük, hogy Ön is szelektíven gyűjt, ezzel védi környe-
zetét és munkahelyet teremt!

 ELÉRHETŐSÉGEINK 
Ügyfélszolgálat: 3300 Eger, Homok u. 26.  Hétfő–Szerda: 
07:00–15:00  Csütörtök: 07:00–19:00  Péntek: szünnap
Hulladékudvar: 3300 Eger, Homok u. 26.  Hétfő–Péntek: 
10:00–18:00  Szombat: 8:00–16:00
A hulladékgyűjtő udvar és az ügyfélszolgálat nyitvatartása ün-
nepnapokon változhat, melyről minden esetben tájékoztatást 
adunk a honlapunkon és a megadott elérhetőségeinken.

 TOVÁBBI INFORMÁCIÓK 
Egri Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft.

3300 Eger, Homok u. 26.  Telefon: (06 36) 513-200
E-mail címeink: ugyfelszolgalat.eger@nhsz.hu  szelektiv@eg-
rihulladek.hu  kontener@egrihulladek.hu  hulladekudvar@
egrihulladek.hu

 EGYÉB SZOLGÁLTATÁSAINK 

 

NHSZ Észak-KOM Nonprofit Kft. és Egri Hulladékgazdálkodási 
Nonprofit Kft.

 

TISZTELT EGRI LAKOSOK!
Tájékoztatás a házhoz menő szelektív hulladékgyűjtés 2020. II. félévi időpontjairól

Az NHSZ Észak-KOM Nonprofit Kft., mint a térség közszolgáltatója és alvállalkozója, az Egri Hulladékgazdálkodási Nonprofit 
Kft. az alábbiakban tájékoztatja a Tisztelt Egri Lakosságot a 2020. II. féléves csomagolási és zöld hulladékszállítási időpontok-
ról és az igénybevételi feltételekről, az alábbiak szerint.

A táblázat színei: Üveghulladék Csomagolási hulladék Zöldhulladék

Családi házas szelektív hulladékgyűjtő időpontok – 2020. II. félév
JÚLIUS AUGUSZTUS SZEPTEMBER OKTÓBER NOVEMBER DECEMBER

Közterület neve Ürítés 
napja

28.  
hét

28.  
hét

29.  
hét

30.  
hét

31.  
hét

32.  
hét

32.  
hét

33.  
hét

34.  
hét

35.  
hét

36. 
hét

37. 
hét

37. 
hét

38. 
hét

39. 
hét

40. 
hét

41. 
hét

41. 
hét

42. 
hét

43. 
hét

44. 
hét

45. 
hét

45. 
hét

46. 
hét

47. 
hét

48. 
hét

49. 
hét

50. 
hét

50. 
hét

51. 
hét

52. 
hét

Ady E. u. H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Ágas utca Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Agyagos u. H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Akácfa u. P 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 11 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 - 11 11 - 25
Albert F. u. K 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 - 08 08 - 22
Állomás tér H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Almagyar köz H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Almagyar u. H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Almárvölgyi u. P 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 11 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 - 11 11 - 25
Almási P. u. K 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 - 08 08 - 22
Alvégi u. P 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 11 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 - 11 11 - 25
András bíró u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Ankli J. u. Cs 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 - 10 10 - 24
Apátfalvi u. P 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 11 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 - 11 11 - 25
Aradi u. K 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 - 08 08 - 22
Arany J. u. K 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 - 08 08 - 22
Árnyékszala u. P 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 11 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 - 11 11 - 25
Árok köz P 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 11 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 - 11 11 - 25
Árpád u. K 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 - 08 08 - 22
Árva köz Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Attila u. K 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 - 08 08 - 22
Babocsay u. K 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 - 08 08 - 22
Bajcsy-Zs. u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Bajza u. H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Baktai u. Cs 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 - 10 10 - 24
Balassi B. u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Bálint pap u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Bánki Donát u. H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Bárány u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Barkóczy u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Bartakovics u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Bartalos u. Cs 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 - 10 10 - 24
Bartók B. tér Cs 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 - 10 10 - 24
Bástya u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Béke u. P 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 11 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 - 11 11 - 25
Bem u. Cs 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 - 10 10 - 24
Bérc u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Bercsényi u. Cs 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 - 10 10 - 24
Berva ltp. P 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 11 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 - 11 11 - 25
Bervai u. P 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 11 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 - 11 11 - 25
Berze Nagy J. u. K 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 - 08 08 - 22
Berzsenyi D. u. H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Bethlen G. u. Cs 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 - 10 10 - 24
Bitskey Aladár u. P 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 11 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 - 11 11 - 25
Blaskovics u. K 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 - 08 08 - 22
Bocskai I. u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Bolyki u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Borházsor u. K 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 - 08 08 - 22
Bornemissza u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Boross Endre u. P 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 11 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 - 11 11 - 25
Borsitz J. u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Borsod u. P 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 11 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 - 11 11 - 25
Brassói u. H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Breznai I. u. H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Bródy S. u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Buzogány u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Bükk étány P 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 11 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 - 11 11 - 25
Cecey É. u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Ceglédi u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Cifrakapu tér P 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 11 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 - 11 11 - 25
Cifrakapu u. P 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 11 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 - 11 11 - 25
Cifrapart u. P 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 11 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 - 11 11 - 25
Cinca u. P 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 11 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 - 11 11 - 25
Csákány u. H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Csákósor u. H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Csalogány u. P 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 11 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 - 11 11 - 25
Csiky S. u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Csokonai u. Cs 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 - 10 10 - 24
Csordás u. K 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 - 08 08 - 22
Csurgó u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Darvas u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Dayka G. u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Deák F. u. H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Deméndi u. K 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 - 08 08 - 22
Déva u. K 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 - 08 08 - 22
Dézsmaház u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Diófakút u. H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Dobó tér Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Dobó u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Domokos J. u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Dónát u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Dózsa Gy. tér Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Dr. Bakó F. u. P 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 11 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 - 11 11 - 25
Dr. Frank Mária u. P 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 11 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 - 11 11 - 25
Dr. Hibay K. u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Dr. Kapor E. u. P 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 11 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 - 11 11 - 25
Dr. Nagy J. u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Dr. Sándor I. u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Egészségház u. H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Egri Csillagok u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Egri u. P 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 11 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 - 11 11 - 25
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Endresz u. K 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 - 08 08 - 22
Eötvös u. H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Eperjesi u. K 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 - 08 08 - 22
Epreskert u. Cs 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 - 10 10 - 24
Erdélyi É. u. P 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 11 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 - 11 11 - 25
Erdészek u. P 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 11 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 - 11 11 - 25
Érsek u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Eszterházy tér Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Fadrusz u. H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Faggyas u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Faiskola u. H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Farkasvár u. Cs 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 - 10 10 - 24
Farkasvölgy u. K 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 - 08 08 - 22
Fazola H. u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Fecske u. P 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 11 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 - 11 11 - 25
Fejedelem u. Cs 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 - 10 10 - 24
Félhold u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Fellner J. u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Felvégi u. P 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 11 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 - 11 11 - 25
Fenyő u. P 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 11 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 - 11 11 - 25
Fertőbánya u. K 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 - 08 08 - 22
Fiumei u. K 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 - 08 08 - 22
Foglár u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Folyás u. H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Frank T. u. H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Fügedy J. u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Fürdő u. H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Füzér u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Galagonyás u. K 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 - 08 08 - 22
Garay u. Cs 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 - 10 10 - 24
Gárdonyi u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Gerinc u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Gerl M. u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Gerle u. P 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 11 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 - 11 11 - 25
Gólya u. H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Gorové u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Görög u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Grónay u. K 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 - 08 08 - 22
Gyóni G. u. Cs 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 - 10 10 - 24
Gyöngy u. K 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 - 08 08 - 22
Gyulafehérvári u. H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Hadnagy u. H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Hajdúhegy u. Cs 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 - 10 10 - 24
Harangláb u. P 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 11 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 - 11 11 - 25
Harangöntő u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Hársfa u. P 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 11 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 - 11 11 - 25
Hatvanasezred u. Cs 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 - 10 10 - 24
Hatvani kapu tér Cs 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 - 10 10 - 24
Hell M. u. H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Hét vezér u. Cs 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 - 10 10 - 24
Hevesi S. u. Cs 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 - 10 10 - 24
Hild J. u. H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Homok u. H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Honfoglalás u. Cs 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 - 10 10 - 24
Hontalan u. H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Hóvirág u. P 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 11 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 - 11 11 - 25
Hősök u. Cs 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 - 10 10 - 24
I. István király u. K 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 - 08 08 - 22
Ifjúság u. K 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 - 08 08 - 22
Iglói u. K 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 - 08 08 - 22
Íj u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Ipolyi A. u. H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Iskola u. P 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 11 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 - 11 11 - 25
Ív u. H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Janicsár u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Jankovics D. u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Jókai u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Joó J. u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
József A. u. P 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 11 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 - 11 11 - 25
Kacsapart u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Kádas G. u. H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Kalcit köz H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Kallomalom u. P 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 11 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 - 11 11 - 25
Kálnoky u. Cs 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 - 10 10 - 24
Kandra K. u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Kapás u. K 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 - 08 08 - 22
Karéj u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Károlyi M. u H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Kárpát u. H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Kassai u. K 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 - 08 08 - 22
Katona tér Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Kazinczy u. H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Keglevich u. H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Kelemen köz Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Kertalja u. P 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 11 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 - 11 11 - 25
Kertész u. H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Kilián u. Cs 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 - 10 10 - 24
Király u. K 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 - 08 08 - 22
Kis Merengő u. H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Kisasszony u. P 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 11 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 - 11 11 - 25
Kisdelelő u. P 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 11 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 - 11 11 - 25
Kis-Eged u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Kisfaludy u. Cs 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 - 10 10 - 24
Kiskanda u. K 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 - 08 08 - 22
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Kistályai u. H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Kisvölgy u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Klapka Gy. U. H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Knézich K. u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Kocsis B. u. H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Kodály Z. u. H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Koháry u. Cs 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 - 10 10 - 24
Kolacskovszky u. Cs 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 - 10 10 - 24
Kolozsvári u. K 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 - 08 08 - 22
Kossuth L. u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Koszorú u. K 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 - 08 08 - 22
Kovács Jakab u. P 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 11 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 - 11 11 - 25
Kovács János u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Kő u. P 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 11 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 - 11 11 - 25
Kőkút u. K 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 - 08 08 - 22
Kölcsey F. tér H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Kőlyuk völgy H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Kőlyuktető H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Könyök u. P 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 11 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 - 11 11 - 25
Kőporos tér H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Körmöcbánya u. K 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 - 08 08 - 22
Kővágó tér P 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 11 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 - 11 11 - 25
Köztársaság tér K 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 - 08 08 - 22
Külsősor u. H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Lágyas u. P 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 11 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 - 11 11 - 25
Lájer D. u. H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Laktanya u. Cs 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 - 10 10 - 24
Leányka u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Legányi u. H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Lejtő u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Lenkey J. u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Liget u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Liszt F. u. H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Litteráti u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Lovász u. P 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 11 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 - 11 11 - 25
Lőcsi u. K 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 - 08 08 - 22
Ludányi u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Maczky V. u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Madách I. u. H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Madárkút u. P 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 11 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 - 11 11 - 25
Maklári u. H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Malom u. P 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 11 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 - 11 11 - 25
Malomárok u. P 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 11 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 - 11 11 - 25
Mályva u. P 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 11 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 - 11 11 - 25
Mária u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Markhot F. u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Mátyás király u. K 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 - 08 08 - 22
Mecset u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Meder u. H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Mekcsey u. H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Mély u. H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Menház u. H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Merengő u. H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Mester u. Cs 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 - 10 10 - 24
Mikes K. u. Cs 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 - 10 10 - 24
Mikszáth K. u. Cs 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 - 10 10 - 24
Mindszenty G. u. Cs 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 - 10 10 - 24
Mlinkó M. u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Mocsáry L. u. H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Móricz Zs. u. Cs 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 - 10 10 - 24
Munkácsy M. u. H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Nagy kőporos u. H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Nagy L. u. H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Nagy-Eged u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Nagylaps u. P 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 11 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 - 11 11 - 25
Nagyrét u. H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Nagyváradi u. H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Napsugár u. H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Neumayer u. K 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 - 08 08 - 22
Nyíl u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Nyitrai u. K 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 - 08 08 - 22
Olasz u. P 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 11 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 - 11 11 - 25
Orgonás tér Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Ostorosi u. H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Ostrom u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Pacsirta u. K 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 - 08 08 - 22
Pallos u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Pápai S. u. K 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 - 08 08 - 22
Paphegy u. K 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 - 08 08 - 22
Papkert u. Cs 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 - 10 10 - 24
Partos u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Pást u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Pásztorvölgy u. P 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 11 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 - 11 11 - 25
Patakpart u. H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Pázmány P. u. Cs 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 - 10 10 - 24
Pázsit u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Pető G. u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Petőfi tér H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Petőfi u. Cs 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 - 10 10 - 24
Pirittyó u. P 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 11 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 - 11 11 - 25
Pori étány Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Posta köz P 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 11 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 - 11 11 - 25
Pozsonyi u. K 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 - 08 08 - 22
Puky M. u. H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
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Pyrker tér Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Ráchegy u. P 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 11 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 - 11 11 - 25
Ráckapu tér P 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 11 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 - 11 11 - 25
Radnóti u. Cs 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 - 10 10 - 24
Rajner K. u. K 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 - 08 08 - 22
Rákóczi u. P 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 11 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 - 11 11 - 25
Raktár u. H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Régi Cifrakapu u. P 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 11 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 - 11 11 - 25
Reményi tér Cs 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 - 10 10 - 24
Remenyik Zs. u. K 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 - 08 08 - 22
Rezeda u. P 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 11 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 - 11 11 - 25
Rigó u. P 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 11 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 - 11 11 - 25
Rókus köz H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Rókus u. H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Rottenstein köz Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Rozália köz H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Rozália u. H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Rózsa K. u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Rózsásdűlő u. Cs 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 - 10 10 - 24
Rozsnyói u. K 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 - 08 08 - 22
Rövid u. H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Rudivár u. P 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 11 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 - 11 11 - 25
Sánc köz P 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 11 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 - 11 11 - 25
Sánc u. P 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 11 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 - 11 11 - 25
Sáncalja u. P 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 11 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 - 11 11 - 25
Sas u. H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Sasvár u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Sertekapu u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Servita u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Síp köz Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Sóház u. K 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 - 08 08 - 22
Sólyom u. P 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 11 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 - 11 11 - 25
Stadion u. H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Sugár I. u. P 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 11 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 - 11 11 - 25
Szabadkai u. H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Szabó S. u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Szaicz L. u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Szala köz P 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 11 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 - 11 11 - 25
Szalapart u. P 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 11 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 - 11 11 - 25
Szálloda u. H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Szalóki u. K 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 - 08 08 - 22
Szarvas G. u. K 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 - 08 08 - 22
Szarvas tér H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Szarvaskői u. P 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 11 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 - 11 11 - 25
Széchenyi u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Szederkényi u. K 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 - 08 08 - 22
Székelyudvarhelyi u. H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Szellő u. H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Szélpart u. P 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 11 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 - 11 11 - 25
Széna tér K 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 - 08 08 - 22
Szénáskert K 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 - 08 08 - 22
Szent J. u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Szent M. u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Szépasszony-völgy Cs 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 - 10 10 - 24
Szépasszonyvölgy u. Cs 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 - 10 10 - 24
Szérűskert u. P 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 11 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 - 11 11 - 25
Szeszfőzde u. H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Szolárcsik u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Szőlő u. K 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 - 08 08 - 22
Szövetkezet u. H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Szúnyog köz Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Szüret u. K 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 - 08 08 - 22
Szvorényi u. K 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 - 08 08 - 22
Talizmán u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Tárkányi B. u. H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Tárkányi u. P 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 11 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 - 11 11 - 25
Tátra u. K 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 - 08 08 - 22
Tavassy A. u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Tavasz u. P 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 11 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 - 11 11 - 25
Telekessy u. K 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 - 08 08 - 22
Telepi u. P 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 11 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 - 11 11 - 25
Temesvári u. H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Tetemvár u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Tévesztő köz K 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 - 08 08 - 22
Tiba u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Tibrik dülő H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Tihaméri u. H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Tímár u. H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Tinódi u. H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Tittel P. u. H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Tizeshonvéd u. Cs 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 - 10 10 - 24
Tompa M. u. H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Tordai u. Cs 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 - 10 10 - 24
Torok köz Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Torony u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Tölgy u. P 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 11 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 - 11 11 - 25
Törvényház u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Töviskes tér P 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 11 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 - 11 11 - 25
Töviskes u. P 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 11 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 - 11 11 - 25
Trinitárius u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Tulipánkert u. Cs 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 - 10 10 - 24
Tündérpart u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Türk F. u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Tűzoltó tér Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23

JÚLIUS AUGUSZTUS SZEPTEMBER OKTÓBER NOVEMBER DECEMBER

Közterület neve Ürítés 
napja

28.  
hét

28.  
hét

29.  
hét

30.  
hét

31.  
hét

32.  
hét

32.  
hét

33.  
hét

34.  
hét

35.  
hét

36. 
hét

37. 
hét

37. 
hét

38. 
hét

39. 
hét

40. 
hét

41. 
hét

41. 
hét

42. 
hét

43. 
hét

44. 
hét

45. 
hét

45. 
hét

46. 
hét

47. 
hét

48. 
hét

49. 
hét

50. 
hét

50. 
hét

51. 
hét

52. 
hét

Újsor u. H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Váci M. u. Cs 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 - 10 10 - 24
Vadrózsa u. P 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 11 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 - 11 11 - 25
Vajda J. u. H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Vak Bottyán u. Cs 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 - 10 10 - 24
Vallon u. P 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 11 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 - 11 11 - 25
Vámház u. K 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 - 08 08 - 22
Városfal u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Vasöntő u. H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Vasút u H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Vécsey S. u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Vécseyvölgy u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Veres P. H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Verőszala u. P 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 11 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 - 11 11 - 25
Verseghy F. u. Cs 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 - 10 10 - 24
Vincellériskola u. K 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 - 08 08 - 22
Vitkovics u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Vizimolnár u. P 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 11 11 18 25 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 - 11 11 - 25
Vörösmarty u. Cs 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 - 10 10 - 24
Zalár u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Zellervár u. H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Zoltai u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Zólyomi u. H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Zombori u. H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Zöldfa u. Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23
Zúgó u. H 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 02 09 16 23 - 07 07 - 21
Zseb köz Sze 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 - 09 09 - 23

Üveghulladék Csomagolási hulladék Zöldhulladék

Társasházi szelektív hulladékgyűjtő időpontok – 2020. II. félév*
Utca Ürítési nap JÚLIUS AUGUSZTUS SZEPTEMBER OKTÓBER NOVEMBER DECEMBER
Almagyar köz Kedd 07 14 21 28 04 11 18 25 01 08 15 22 29 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29
Arany J. u. Hétfő 06 13 20 27 03 10 17 24 31 07 14 21 28 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28
Árpád u. Hétfő 06 13 20 27 03 10 17 24 31 07 14 21 28 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28
Barkóczy u. Hétfő 06 13 20 27 03 10 17 24 31 07 14 21 28 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28
Bartakovics u. Hétfő 06 13 20 27 03 10 17 24 31 07 14 21 28 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28
Bercsényi u. Hétfő 06 13 20 27 03 10 17 24 31 07 14 21 28 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28
Bükk sétány Hétfő 06 13 20 27 03 10 17 24 31 07 14 21 28 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28
Cifrakapu tér Hétfő 06 13 20 27 03 10 17 24 31 07 14 21 28 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28
Cifrakapu u. Hétfő 06 13 20 27 03 10 17 24 31 07 14 21 28 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28
Csákány u. Kedd 07 14 21 28 04 11 18 25 01 08 15 22 29 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29
Csiky S. u. Hétfő 06 13 20 27 03 10 17 24 31 07 14 21 28 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28
Csokonai u. Hétfő 06 13 20 27 03 10 17 24 31 07 14 21 28 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28
Deák F. u. Kedd 07 14 21 28 04 11 18 25 01 08 15 22 29 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29
Diófakút u. Kedd 07 14 21 28 04 11 18 25 01 08 15 22 29 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29
Egészségház u. Kedd 07 14 21 28 04 11 18 25 01 08 15 22 29 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29
Faiskola u. Kedd 07 14 21 28 04 11 18 25 01 08 15 22 29 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29
Gólya u. Kedd 07 14 21 28 04 11 18 25 01 08 15 22 29 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29
Hadnagy u. Kedd 07 14 21 28 04 11 18 25 01 08 15 22 29 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29
Hatvanasezred u. Hétfő 06 13 20 27 03 10 17 24 31 07 14 21 28 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28
Hell M. u. Kedd 07 14 21 28 04 11 18 25 01 08 15 22 29 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29
Hontalan u. Kedd 07 14 21 28 04 11 18 25 01 08 15 22 29 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29
Kallomalom u. Hétfő 06 13 20 27 03 10 17 24 31 07 14 21 28 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28
Kertész u. Kedd 07 14 21 28 04 11 18 25 01 08 15 22 29 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29
Kiskanda u. Kedd 07 14 21 28 04 11 18 25 01 08 15 22 29 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29
Klapka u. Kedd 07 14 21 28 04 11 18 25 01 08 15 22 29 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29
Kodály Z. u. Kedd 07 14 21 28 04 11 18 25 01 08 15 22 29 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29
Koháry u. Hétfő 06 13 20 27 03 10 17 24 31 07 14 21 28 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28
Kossuth u. Kedd 07 14 21 28 04 11 18 25 01 08 15 22 29 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29
Lőcsei u. Kedd 07 14 21 28 04 11 18 25 01 08 15 22 29 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29
Maklári u. Kedd 07 14 21 28 04 11 18 25 01 08 15 22 29 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29
Malom u. Hétfő 06 13 20 27 03 10 17 24 31 07 14 21 28 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28
Malomárok u. Hétfő 06 13 20 27 03 10 17 24 31 07 14 21 28 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28
Mátyás király út Kedd 07 14 21 28 04 11 18 25 01 08 15 22 29 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29
Mekcsey u. Kedd 07 14 21 28 04 11 18 25 01 08 15 22 29 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29
Mikszáth K. u. Hétfő 06 13 20 27 03 10 17 24 31 07 14 21 28 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28
Napsugár u. Kedd 07 14 21 28 04 11 18 25 01 08 15 22 29 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29
Olasz u. Hétfő 06 13 20 27 03 10 17 24 31 07 14 21 28 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28
Ostorosi u. Kedd 07 14 21 28 04 11 18 25 01 08 15 22 29 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29
Pacsirta u. Kedd 07 14 21 28 04 11 18 25 01 08 15 22 29 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29
Pozsonyi u. Kedd 07 14 21 28 04 11 18 25 01 08 15 22 29 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29
Rákóczi u. Hétfő 06 13 20 27 03 10 17 24 31 07 14 21 28 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28
Remenyik Zs. u. Hétfő 06 13 20 27 03 10 17 24 31 07 14 21 28 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28
Rókus köz Kedd 07 14 21 28 04 11 18 25 01 08 15 22 29 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29
Rózsa Károly u. Hétfő 06 13 20 27 03 10 17 24 31 07 14 21 28 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28
Rövid u. Kedd 07 14 21 28 04 11 18 25 01 08 15 22 29 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29
Sertekapu u. Hétfő 06 13 20 27 03 10 17 24 31 07 14 21 28 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28
Szálloda u. Kedd 07 14 21 28 04 11 18 25 01 08 15 22 29 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29
Szarvas G. u. Hétfő 06 13 20 27 03 10 17 24 31 07 14 21 28 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28
Telekessy u. Hétfő 06 13 20 27 03 10 17 24 31 07 14 21 28 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28
Tímár u. Kedd 07 14 21 28 04 11 18 25 01 08 15 22 29 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29
Tittel P. u. Kedd 07 14 21 28 04 11 18 25 01 08 15 22 29 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29
Tizeshonvéd u. Hétfő 06 13 20 27 03 10 17 24 31 07 14 21 28 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28
Töviskes u. Hétfő 06 13 20 27 03 10 17 24 31 07 14 21 28 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28
Újsor u. Kedd 07 14 21 28 04 11 18 25 01 08 15 22 29 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29
Vallon u. Hétfő 06 13 20 27 03 10 17 24 31 07 14 21 28 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28
Vörösmarty u. Hétfő 06 13 20 27 03 10 17 24 31 07 14 21 28 05 12 19 26 02 09 16 23 30 07 14 21 28
Zellervár u. Kedd 07 14 21 28 04 11 18 25 01 08 15 22 29 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29

* A zöld- és az üveghulladék elszállítása társasházak esetén is a meghirdetett lakossági, azaz a családiházas napokon történik.
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BLACK LIVES  MATTER – Számít a feketék élete

„Nincs értékesebb a függetlenségnél 
és a szabadságnál”

A film egy egyértelmű kiáltvány a rasszista rendőri brutalitás ellen, emellett a fekete katonák igazságtalanul nagy-
arányú vietnami szolgálata is visszatérő motívum Spike Lee (Malcolm X, Az utolsó éjjel, Tíz perc: trombita, Oldboy, 
Csuklyások – BlacKkKlansman) legújabb művében, Az 5 bajtársban. Az egyenlő bánásmódért való küzdelem bemu-
tatása azonban hiába fontos és számít a mai napig hiánypótlónak a játékfilmes berkekben, néhol már túlságosan is 
didaktikusak a rendező eszközei, a Black Lives Matter-mozgalmat pedig rendesen beledörgöli a nézők arcába.

SZERZŐ: VERES PETRA

A háborús bejátszásokkal gazdagított történelmi leporelló egy könnye-
debb hangnemű vígjátékként veszi kezdetét, ahol az afrikai-amerikai 
veteránok sok év után visszatérnek katonai szolgálatuk egykori hely-
színére, napjaink Vietnámjába. Megkezdődnek a bajtársi viccelődések, 
a végtelenségig tartó pacsizások, kezelések, a szeretetteljes tesózások, 
majd olyan hirtelen zárják el a nevetéscsapot, hogy a komédia rögtön 
háborús akciófilmre vált, ahol visszaemlékezésként tárul elénk a múlt, 
vagyis a csapat egykori keserves küzdelme a dzsungel mélyén. 

A korábbi történesek, háborús flashbackek erőteljesen elkülönülnek 
a film jelen idejétől; vizuálisan a „beszűkült” kép, vagyis a 4:3-as képa-
rány jelzi a múltbeli tartalmat. A rendező ezzel bár könnyíti a megér-
tést, de egy idő után inkább szájbarágásként hat a módszere.

Az ide-oda ugrálásokból hamar kiderül a hősök célja és motiváci-
ója: vagyis visszajutni a dzsungelbe, és megtalálni az egyik régi baj-
társuk maradványait, nem mellesleg pedig azt az arannyal teli ládát, 
amit annak idején egy kettészakadt gépben fedeztek fel, majd elrej-
tettek, hogy a háború után megszerezhessék. Innentől a műfaji ka-
valkád újabb színezetet kap, és kincskereső kalandfilmmé egészül ki 
az amúgy is tarka felhozatal. Ezt tűzdeli meg a rendező történelem-
leckékkel az elnyomásról, a rabszolgaságról, a rendőri túlkapásokról, 
majd az egészet lélektani monológokkal fűszerezi.

Az eredeti fotók, bejátszások, nevek, dátumok és információk az el-
hunyt fekete katonákról, illetve aktivistákról egyre intenzívebben je-
lennek meg, ahogy a szemrehányások is, hogy melyik volt elnök hány 
rabszolgát tartott. A hatásuk viszont – a folytonos ismételgetések mi-
att – erőtlenné válnak. Kicsit olyan, mint egy történelmi molyolás, ami 

egyre inkább nyavalygásként hat, hogy mikor ki volt a jobb/
rosszabb.

A film sajátosan kezeli a rasszizmus kérdését. Olyan erős 
túlzásokkal él, amelyek nemcsak bemutatják, hanem ki is 
figurázzák a sztereotip gondolkodást. A hősök francia kap-
csolata például maga Jean Reno, aki szembesülhet az euró-
paiak legfontosabb jellegzetességeivel, persze erős USA-szű-
rőn keresztül. A már-már gyönyörű leegyszerűsítés után a 
németek a sült kolbász, a bécsi szelet és a savanyúság szint-
jén rekednek, míg a franciák a croissant és a csiga párosához 
kapnak egyenlőségjelet a tájékozottságukat csillogtató ame-
rikaiak jóvoltából. És hogy milyen sértők és nevetségesek a 
sztereotípiák, arról több hullámban tesznek tanúbizonysá-
got a szereplők. A rendező cseppet sem kíméli a „hazaiakat”, 
és próbálja kicsit felrázni az alulinformáltságukba beleké-
nyelmesedett USA-belieket. Üdítő például, hogy elhangoz-
hat egy saját gyártású filmükben, hogy az értelmezésük a II. 
világháborúról tudatlan és egyoldalúan amerikai.

Akik a történelem során felléptek a faji megkülönbözte-
tés ellen, azokról egyfajta hősies tablóval emlékezik a film, 
míg Trumpot ahol éri, ott alázza, és hol árnyaltabban, hol 
pedig igen éles és egyértelmű kritikával illeti. Legelőször a 
fake news kapcsán merül fel az amerikai elnök neve, majd 
a teljes nemzetet sajnálják le amiatt, hogy annyira lefoglalta 
őket a reality-k nézése, hogy egy „valóságshowbohócot” sza-
vaztak meg vezetőjüknek. A főszereplők pedig nem győznek 
ünnepélyesen esküdözni a fekete emberek nevében, hogy 
ők ugyan nem szavaztak Trumpra. A regnáló amerikai elnök 
származástól és bőrszíntől függetlenül mindenkinek kínos 
a filmben. Szimbolikus és sokat mondó például az a jelenet, 
amikor a francia szereplő Trump-sapkában („Tegyük újra 
naggyá Amerikát”) gyilkolja a feketéket.

Az indulatkeltés fokozatos és egyre erőteljesebb a film-
ben. Míg az elején a volt vietkongok italra hívják az amerikai 
veteránokat, később, az úszó piacon a leszármazottaik már 
legyilkosozzák őket. Emellett egyre erősödik a szereplők kö-
zötti szitkozódás is a bőrszínük alapján. A feszültséget pedig 
nemcsak a múlt konfliktusai generálják, a kincsvadászat so-
rán ugyanis ténylegesen csak akkor ragadnak ásót a hősök, 
miután az egyik mellékszereplő mint aknakereső mutatko-
zik be a csapatával, ami előre vetíti a tragédiát. 

Míg a képaránnyal való túlmagyarázás egyre bosszantóbbá 
válik a filmen, máshol hiába fukar a történet az információk-
kal, mégis egyértelműek például a kapcsolatok, pedig a né-

zők nem is rendelkeznek többlettudással. Így a hősök béna 
értetlenkedései kissé visszarántják a cselekményt a komédia 
mezsgyéjébe. Humorforrás még a fiatalok gúnyos aggódása 
az idősebbek felett, és mikor a feketetanulmányok-tanárt 
megmosolyogják a szakmája miatt, az kicsit olyan, mint a 
„lebüfészakosozott” bölcsészek esete. 

Utalásokban is bővelkedik Az 5 bajtárs, a veterán „szuper-
csapat” Wagner: A walkűrök lovaglása című művére vonul be 
a dzsungelbe, amely míg Francis Ford Coppola: Apokalipszis 
mostjában döbbenetes erővel hat, itt inkább kiforgatott és 
paródiaszerű. És nemcsak az amerikai filmművészet igazi 
krémjét, hanem a B-kategóriás alkotásokat is górcső alá ve-
szik. A Rambo-filmeket a gagyival azonosítják, de a Walker, a 
texasi kopót is körberöhögik.

Bár a poénok mellett a fegyverek is gyakran ropognak, há-
borúellenes kinyilatkoztatásként is értelmezhető a történet. 
A hidegháborús konfliktus minden oldalról megkapja a kri-
tikáját, a pénzről szóló hadviselés mellett az egymás ellen 
fordított vietnámi családok kapcsán is. A szabadság viszont 
néha csak az őrületen keresztül érhető el, ehhez viszont el-
engedhetetlen a megbocsátás, a megbékélés és az igazság 
elfogadása.

Az 5 bajtárs (Da 5 Bloods)
háborús filmdráma, 154 perc, 2020
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TV EGER
 www.tveger.hu
 tveger@tveger.hu
 facebook.com/tveger
 youtube.com/user/VTVEger

Minőségi
SZŐNYEG- ÉS KÁRPITTISZTÍTÁS, 

SZŐNYEGSZEGÉS
Az ország legkorszerűbb  

üzemében
(36) 314 492 • (30) 903 8546

Eger, Liszt F. u. 19

GYÓGYPEDIKŰR!
Benőtt köröm, gombás köröm, 
tyúkszem eltávolítása, cukor-
beteg érszűkületes lábak szak-
szerű kezelése. 19 éves szakmai 
gyakorlat. Egerben házhoz me-
gyek! Tel.: 06 70 678-3207

TŰZTORONY JÁTSZÓHÁZ ÉS JÁTSZÓPARK
Eger, Tűzoltó tér (belső udvar) Szülinapi zsúr külső és belső helyszínnel is foglalható!

Nyitva:  nyáron mindennap 10–20 óra között  télen mindennap 10–18 óra között

Infó és időpontfoglalás:  (+36 30) 437 5374

 www.facebook.com/jatszohaztuztorony

SZÜLINAPOZZ TE IS A HÁROM KÍVÁNSÁG KALANDPARKBAN!SZÜLINAPOZZ TE IS A HÁROM KÍVÁNSÁG KALANDPARKBAN!
Korlátlan játékidő – 1000 Ft/fő (tartalmazza a piknik sarok bérlését, a poharakat, az étkező szettet és a szalvétát) 

Szülőknek ingyenes!

Helyszín: Eger, Szépasszonyvölgy – nagyparkoló
Nyitvatartás: mindennap 9:00–19:00 (rossz idő esetén zárva) Bejelentkezés: (+36 30) 238 9383

www.marai-eger.hu/kalandpark

SOROZAT

HOLLYWOOD
amerikai filmsorozat, 2020

SZERZŐ: VERES PETRA

Egy bátor, szókimondó, hétrészes minisorozat mutatja be, milyen lehetne 
a hófehér, férfiak uralta Hollywood, ha egy kicsit is számítana az egyenlőség, 
az egyéniség, az eredetiség vagy az igazi tehetség. 

Az amerikai darálógépbe eleve csak azok a vékony, fiatal, tökéletes színé-
szek kerülhetnek be, akik bármit feláldoznának az álmaikért, de ez közel sem 
elég, mert aki „Dreamland”-be vált belépőt, annak a megaláztatás és a tes-
ti-lelki kiszolgáltatottság csupán az első stáció. 

A filmiparban egy ponton túl már a díjak, elismerések sem számítanak, 
– egyedül a biztos profit. Ez a biztonsági játék kap egy fricskát (vagy inkább 
egy csípős pofont) a sorozattól, mikor a bármilyen tekintetben kisebbségi 
hősök az első adandó alkalommal átveszik a hatalmat a stúdió felett, és gyor-
san leforgatnak egy filmet, ami akár még érdekes is lehet.

Nem élnék azzal a kissé közhelyes fordulattal, hogy a sorozat lerántja a lep-
let Hollywood igazi arcáról, mivel pont arra mutat rá, hogy valójában nincs 
is arca ennek a lélektelen masszának, ami magába szippantja és kifacsarja 
a tehetségeket. A domináns, jól megmunkált és divatos maszkra rakódott 
gúnyos máz pedig csak apránként pattog le, majd alóla lassan és fáradtan, 
sőt kissé megtörten csillan ki a keserű tanulság, miszerint a tisztességes em-
bereket hamar kiírják a történetekből, hogy még barátok között is az érdek 
és a jobb kapcsolati tőke számít, vagy hogy nőként csak akkor kapsz hatal-
mat Hollywoodban, ha a gazdag stúdióigazgató férjed a kórházban fetreng 
és lábadozik/haldoklik. De a legfontosabb, hogy Álomországban bármit el-
érhetsz, csak egy a fontos: nem szabad felébredni.

AJÁNLÓ

KULTÚRA

KÖNYV

NÉZZÜNK BIZAKODVA A MÚLTBA! 
– ALTERNATÍV TRIANON

204 oldal, Cser Kiadó, 2020

1920. június 4-én, a trianoni békediktátum 
aláírásával hazánk elveszítette területeinek és la-
kosságának mintegy kétharmadát. A kötet „a mi 
lett volna ha…” elv mentén keresi a lehetőségeket 
a magyar történelem egyik legnagyobb nemzeti 
traumájának megmásítására, meg nem történtté 
tételére. 

A szerződés 100. évfordulója előtt arra kértek 
11 szerzőt, hogy egy-egy novellában rugaszkodja-
nak el a valóságtól, a legabszurdabb ötleteiktől se 
zárkózzanak el, és írják újra a történelmet. 

Mások mellett Egressy Zoltán, Mán-Várhegyi 
Réka, Papp-Zakor Ilka, Selyem Zsuzsa és Szalay 
Zoltán változatos stílusban tesznek kísérletet arra, 
hogy bemutassák hogyan alakult volna a 20. és 
21. századi alternatív Magyarország sorsa. Az ezt 
taglaló kötetet június 4-én mutatták be online a 
Margó Irodalmi Fesztiválon. 
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